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Fen Bilimleri Enstitüsü 

Orman Mühendisliği Anabilim Dalı 

 

DanıĢman: Doç. Dr. KürĢad ÖZKAN 

 

II. DanıĢman:  Yrd. Doç. Dr. Özdemir ġENTÜRK 

 

 

Sütçüler yöresi orman kaynakları bakımından ve özellikle odun dıĢı orman ürünleri 

bakımından zengin bir yöredir. Yörede doğal yayılıĢı bulunan en değerli odun dıĢı 

orman ürünlerinden biri de kuĢburnu (Rosa canina L.)’dur. Bu çalıĢma Sütçüler 

yöresinde kuĢburnunun yayılıĢı ile yetiĢme ortamı özellikleri arasındaki iliĢkileri 

belirlemek için gerçekleĢtirilmiĢtir. ÇalıĢma da türün yayıldığı ve yayılmadığı 

alanlardan örnek alanlar alınmıĢtır. Örnek alanlarda diğer bitki türleri ve bazı 

abiyotik yetiĢme ortamı faktörleri tespit edilmiĢtir. Daha sonra kuĢburnun var-yok 

verileri ile örnek alan envanter verileri arasında istatistiksel değerlendirmeler 

yapılmıĢtır.  

 

ÇalıĢmada da çeĢitli istatistiksel yöntemler kullanılmıĢtır. Wilcoxon sıralı toplam 

istatistiği ve nitelikler arası iliĢki analizi ile türün dağlımı ile her bir değiĢken 

arasındaki iliĢkiler incelenmiĢ ve YUKSELTI, SICIND, RADIND, BAKIND, bio11, 

OFMELA, DLMT ve KUMTS değiĢkenlerinin önemli olduğu tespit edilmiĢtir.  Tür 

dağılım modellemesi için ayırım analizi ve lojistik regresyon analizi kullanılmıĢ ve 

en iyi model içerisinde yükselti, anakaya tipi, radyasyon indisi ve bakı uygunluk 

indisinin olduğu ayırma analizi ile elde edilmiĢtir.  

 

Anahtar kelimeler: KuĢburnu, lojistik regresyon, ayırma analizi, dağılım 

modellemesi 

 

2013, 68 sayfa 
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SPATIAL MODELLING OF WILD ROSA (ROSA CANINA L.) IN THE 
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Department of Forest Engineering 
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Sütçüler district is rich in forest resources in particularly non-wood forest products: 

Wild rosa (Rosa canina L.) one of the most valuable non-wood forest products, is 

nature in the district. This study was carried out to determine the relationships 

between distribution of wild rosa (Rosa canina L.) and environmental factors in the 

Sütçüler district. In the study, sample plots were taken from the areas where the 

species is present or absent. Next statistical methods were employed between binary 

data of wild rose and environmental data.  

 

In the study, several statistica lmethods were performed. Wilcoxon rank-sum statistic 

and inter specisific correlation analysis were applied to examine between the binary 

data of the species and each of all environmental variables. As a result of those 

analysis, elevation, heat index, aspect favourability index, radiation index, bio11 and 

parent materials variables were found significant for species’ distribution. To build 

distribution model of the species, logistic regression analysis and discriminate 

analysis were used. After performing those analyses, the best model was provided by 

using discriminate analysis including elevation, parent material and aspect suitability 

index. 

 

Keywords: Wild rosa, logistic regression, discriminant analyses, distribution 

modelling 

 

2013, 68 pages 
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1. GİRİŞ 

 

Ülkemizde nüfusun hızla artması yaĢam standartlarının yükselmesine neden 

olmuĢtur. Bunun sonucunda mevcut doğal kaynaklarımız hızla tahrip olarak tükenme 

noktasına gelmiĢtir. Zaman ilerledikçe karĢımıza çıkan doğal kaynaklarımızla ilgili 

sıkıntılar, toplumun yaĢam faaliyetlerini sosyo-ekonomik açıdan da engellemeye 

baĢlamıĢtır. Topraklarımızın yaklaĢık %27’sini kapsayan orman alanlarımızda bu 

zamana kadar yapılan bütün istihdam çalıĢmaları odun envanteri üzerine olmuĢtur. 

Zaman ilerledikçe ormanlarımızın odundan ibaret olmadığı anlaĢılmıĢ, yaban 

hayatının, çalı taksonlarının ve diğer canlıların da orman ekosistemi içerisinde 

olduğu tespit edilmiĢtir. Bununla birlikte odun envanteri üzerine yapılan faaliyetler 

yerini ekosistem tabanlı amenajman planlarına bırakmıĢ, orman kaynaklarını 

koruyarak faydalanabilme bilincini ortaya çıkarmıĢtır (Anonim, 2012). Ayrıca 

ormanlarımızın yeniden planlaması sırasında ülkemizin coğrafik durumu, yıllık yağıĢ 

rejimi ve biyolojik çeĢitlilik de yer almaktadır (Akyol vd., 2006). 

 

Ülkemiz bitki tür çeĢitliliği bakımından oldukça zengin olmakla birlikte 10.000 farklı 

bitki türüne sahiptir ve bunlardan %33’ü endemiktir (Davis, 1965; 1988). Ġnsanların 

ve diğer canlıların ihtiyacını karĢılamak üzere ormanda yetiĢen her türlü bitkisel ve 

hayvansal ürünler odun dıĢı orman ürünleri (ODOÜ) olarak tanımlanmaktadır. 

ODOÜ çerçevesinde yer alan bitkiler, tıbbi bitkiler, yabanıl besin bitkileri, boya 

bitkileri, soğanlı bitkiler, aromatik bitkiler, mantarlar Ģeklinde örneklendirilebilir. 

ODOÜ, bitkisel ve hayvansal ürün olarak kullanılmasının dıĢında bu ürünlerden CO2 

tutma, oksijen oluĢturma, hayvan otlatma, rekreasyon, gen kaynağı sağlama, bilimsel 

amaçlı kullanama, su rezervi ve erozyon kontrolü gibi alanlarda da 

yararlanılmaktadır. Bunun yanında ODOÜ ekonomik boyutta da önemli derecede 

fayda sağlamaktadır (Anonim, 2011). 

 

Ülkemizde ODOÜ’nün çoğunun geleneksel kullanılması, iĢlenmelerinin pazarlama 

kanalları dıĢındaki küçük birimlerde yapılması ve üretimlerinin mevsimlik olması 

nedeniyle bu ürünler ikincil orman ürünü olarak nitelendirilmiĢtir (Kurt vd., 2011). 

Bu bağlamda, Türkiye’nin ODOÜ arz, talep ve pazar durumu belirlenerek kapsamlı 

bir araĢtırma yapılmıĢtır. Bu araĢtırmaya göre; Türkiye 2000 yılında 44 milyon dolar 

değerinde ODOÜ ihraç ederken, 2010 yılında ihracatını 95 milyon dolara kadar 
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yükseltmiĢtir. 2010 yılında ODOÜ sektöründe en fazla ihracat yapılan ürün 28,1 

milyon dolarla kekik olmuĢ ve bu ürünü 25,6 milyon dolarla defne yaprağı takip 

etmiĢtir. 2000-2010 yılları arasında Türkiye’nin ODOÜ ithalatı ise, 2000 yılında 26,3 

milyon dolar iken 2010 yılında 55,2 milyon dolara yükselmiĢtir. 2010 yılında ODOÜ 

sektöründe Türkiye’nin en fazla ithalat yaptığı birinci sıradaki mal grubu 32,1 

milyon dolarla lak, sakız, reçine ve diğer bitkisel ürünlerdir (Anonim, 2011). Diğer 

taraftan dünyada ODOÜ sektöründe (2006-2010 dönemi) ihracatta en büyük payı 

2010 yılında 1,3 milyar dolar ile Çin almıĢtır. Bunu sırasıyla 939 milyon dolarla 

Hindistan ve 908 milyon dolarla ABD izlemektedir. Türkiye ise 196 ülke arasından 

21. sıradadır. Bununla birlikte 2010 yılında dünyanın ODOÜ ithalatçısı olarak ilk 

sırada 1,3 milyar dolarla ABD gelmektedir. Türkiye ise dünya sıralamasında 219 

ülkeden 32. sıradadır (Trademap, 2011). 

 

ODOÜ’nün ekonomik katkısının artması için kültüre alınması ve sanayisinin 

kurulması, bilimsel olarak ekolojiyi bozmadan toplanması gerekmektedir (Arslan, 

1986). Bu bağlamda öne çıkan önemli bir bitki türü de çalı formunda ki kuĢburnudur. 

KuĢburnu (Rosa canina L.) Rusya baĢta olmak üzere Polonya, Almanya, Fransa, 

Ġsviçre, Bulgaristan ile Kuzey Afrika ve Batı Asya’da yetiĢmektedir. Türkiye’de ise 

kuĢburnu 49.345 hektar alanda yayılıĢ göstermektedir ve potansiyel varlığının 

578.470 kg olduğu tahmin edilmektedir (Anonim, 2008).  Yapılan bir araĢtırmaya 

göre Polonya’da 1967 yılında 2202 ton yabani ve 763 ton kültüre alınmıĢ kuĢburnu 

elde edilmiĢtir. Bunun yanında bazı Doğu Avrupa ülkelerinde kuĢburnu tarımı 

yapıldığı belirtilmiĢtir (Ġlisulu, 1992).  

 

Doğal olarak yetiĢen kuĢburnu bitkisi, özellikleri bakımından önemli bir türdür. Bu 

türün iyi adapte olduğu bölgelerden bir tanesi de Akdeniz Bölgesi’dir. Akdeniz 

Bölgesi’nin Sütçüler yöresinde önemli bir orman kaynağı olan kuĢburnunun yayılıĢı 

ile birlikte yetiĢme ortamı arasındaki iliĢkilerin belirlenmesi amacıyla bu tez 

çalıĢması gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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2. LİTERATÜR ÖZETİ 

 

Asli orman ağacı türleri bakımından zengin bir yapıya sahip olan ülkemizde büyük 

ölçüde odun hammaddesinden faydalanılmaktadır. Oysaki ormanın tamamı ele 

alındığı zaman ODOÜ’nün de önemli bir yeri vardır. Bu yüzden son yıllarda 

fonksiyonel planlama çerçevesinde ODOÜ’den faydalanılmaya baĢlanmıĢtır. 

Ülkemizde ODOÜ üzerine yapılmıĢ çalıĢmalar incelenecek olursa; 

 

Bayramoğlu vd. (2013), Doğu Karadeniz Bölgesi’nin ODOÜ’nün ekonomik açıdan 

değerlendirilmesi konusunda çalıĢma yapmıĢtır. ÇalıĢma sonucunda 3 Orman Bölge 

Müdürlüğü (Giresun, Trabzon, Artvin)’nün 2005-2010 yılları arasında yaklaĢık 15,03 

ton ODOÜ’den 6.850,5 TL gelir elde ettiği belirlenmiĢtir. 

 

Orman Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan “Odun DıĢı Orman Ürünleri” adlı 

yayınında bazı önemli odun dıĢı orman ürünleri (Palamut meĢesi, çam fıstığı, sumak, 

menengiç, sakız, lavanta, sahlep, geven, ıhlamur, kardelen) ve özellikleri hakkında 

bilgi verilmiĢtir (Anonim, 2013a). 

 

Kurt vd. (2013), “Odun DıĢı Orman Ürünlerinden Elde edilen Uçucu Yağların DıĢ 

Ticaret Analizi” konulu çalıĢmasında gül uçucu yağı ve kekik uçucu yağı en büyük 

ihracat ürünlerini oluĢturduğu, Mentha Piperita uçucu yağı ile oğul otu uçucu 

yağının ise en yüksek ithalat ürünlerini oluĢturduğu belirlenmiĢtir. 

 

Acar vd. (2013), odun dıĢı bitkisel orman ürünlerinin (ODBOÜ) taĢınmasında 

alternatif bir yöntem konusunda çalıĢma yapmıĢtır. Bu çalıĢmanın sonucuna göre 

ODBOÜ’nün kısa sürede bozulmasını engelleyecek ve bu ürünlerin orman 

içerisinden yol kenarına portatif olarak taĢınmasını sağlayacak bir sistem hakkında 

bilgi vermiĢtir. Sistemin ürünlerin yerleĢtirileceği kafeslere ayrılmıĢ bir ya da birkaç 

tane taĢıma bölümü, motor ve kablo sisteminden oluĢtuğu belirtmiĢtir. 

 

Yaman (2010), “Kaçkar Dağları Sürdürülebilir Orman Kullanımı ve Koruma Projesi 

Odun DıĢı Orman Ürünleri” adlı eğitim programında ekolojik ve ekonomik öneme 

sahip ODOÜ’nün tespiti, üretimi ve pazarlanması konusunda yöre halkının 

bilinçlendirilmesi amaçlanmıĢtır. Diğer bir çalıĢmada ise Doğu Karadeniz 
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Bölgesi’nde potansiyel olan odunsu türlerden kestane, ıhlamur, kuĢburnu, ayı üzümü, 

defne ve karayemiĢ hedef türler olarak seçilmiĢtir (Üçler vd., 2013). 

 

ġafak ve Okan (2004), yaptığı araĢtırmada defne bitkisinin özellikleri ve yayılıĢı 

hakkında bilgi vermektedir. Buna göre, defne 8-10 m boylanabilen her dem yeĢil bir 

ağaçtır. Akdeniz bitkilerinden olup, Akdeniz iklimine özgü maki denilen bitki 

örtüsünün karakteristik bir türüdür. Türkiye’de 600-800 m yüksekliklere kadar, 

Akdeniz’den baĢlayarak Kuzeydoğu Karadeniz’e kadar bütün kıyılarda, diğer türler 

içerisinde küme ve gruplar halinde yayılıĢ gösterir. Ayrıca yapılan bir baĢka 

araĢtırmaya göre; defnenin yapraklarından ve meyvesinden yararlanıldığını ayrıca 

defne bitkisinin yaprakları kuru meyvelerin ambalajlanmasında, balık ve konservede, 

kuru halde et yemeklerinde ve toz halde baharat olarak kullanıldığını ortaya 

koymuĢlardır. Bunun yanı sıra defnenin parfümeri, sabun, gıda, ilaç ve cila ile kimya 

sanayinde geniĢ bir kullanımı bulunduğunu ve toplam defne üretiminin %20’sinin 

sabun sanayide kullanıldığı belirtilmiĢtir (Konukçu, 2001). 

 

Daha sonraki yıllarda yapılan bir araĢtırmaya göre de Türkiye’nin defne yaprağı 

ihracatında 1. olduğu, kekik üretiminde ise dünya talebinin yarısından fazlasını 

karĢıladığı saptanmıĢtır. Ayrıca adaçayı, mantar, çiçek soğanları ve biberiyenin 

önemli ölçüde ihracat ürünleri olduğu belirtilmiĢtir (Kaplan, 2013). 

 

 AnĢin ve Özkan (1997), fıstık çamının coğrafi yayılıĢı hakkında da bilgi 

vermiĢlerdir. Buna göre fıstık çamının Portekiz’den baĢlayıp Suriye’ye kadar 

yayıldığını belirtmiĢlerdir. Ayrıca Batı Anadolu’da Bergama, Aydın, Muğla 

yakınlarında geniĢ yayılıĢ gösterirken, Marmara, Manavgat, KahramanmaraĢ, 

Trabzon ve Çoruh vadisinde lokal yayılıĢ gösterdiğini belirtmiĢlerdir. Yapılan baĢka 

bir araĢtırmada fıstıkçamının kozalak ve tohum özellikleri hakkında bilgi verilmiĢtir 

(Bilgin, 2012).  

 

Sarı ve Oğuz (2002) yaptıkları araĢtırmada kekik bitkisinin özelliği, yayılıĢı ve 

kullanım alanları hakkında bilgi vermiĢlerdir. Buna göre, Türkiye’de Origanum ve 

Thymus cinsine ait türler kekik olarak isimlendirilmektedir. En çok talep edilen kekik 

türü Ġzmir kekiği (Origanum onites)’dir. Çok yıllık yarı çalımsı bir bitki olan Ġzmir 

kekiği, Akdeniz Bölgesi’nin bitkisi olup, Türkiye’nin batı ve Akdeniz kıyıları, Ege 
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Adaları ve Yunanistan’ın doğu kıyılarında 0-1000 m rakım arasında yayılıĢ 

göstermektedir. Kullanım Ģekli; kekiğin toprak üstü aksamı biçilmektedir. Biçilen 

aksam kurutulduktan sonra iĢlemden geçirilerek kekik yağı, kekik suyu gibi ürünler 

haline dönüĢtürülmektedir. Elde edilen ürünler tıp, eczacılık ve parfümeri ve gıda 

sanayinde;  hastalık ve zararlı ve yabancı otların kontrolünde ayrıca süs bitkisi olarak 

kullanılmaktadır. 

 

Ellenberger (1998), yaptığı araĢtırmada Ġspanya’da kekik bitkisinin neredeyse 

tamamının doğadan toplanıldığını açıklamıĢtır. Buna göre bitkinin mayıs ve haziran 

aylarında makineler yardımıyla sahip oldukları tüm kök sitemiyle söküldüğü ve 

dolayısıyla tüm yamaçların boĢ kalarak erozyona karĢı hassas hale geldiği 

belirtilmiĢtir. Ayrıca bitkinin tümüyle alandan uzaklaĢtırılmasının kök sistemini yok 

ettiğinden yeni sürgün oluĢumuna engel olduğu ortaya koyulmuĢtur. 

 

Büyükgebiz (2006), yaptığı çalıĢmada Akdeniz fito-coğrafik bölgesinde bulunan ve 

C3 karesi içerisinde yer alan “Sütçüler (Isparta) Yöresinin Odun DıĢı Bitkisel 

Ürünleri” incelenmiĢtir. Yörede bir yıllık dönemde içinde Lamiaceae (adaçayı ve 

kekik), Lauraceae (defne) ve Rosaceae (kuĢburnu) familyalarının da bulunduğu 32 

familya 56 cinse ait 70 faydalı bitki taksonu tespit edilmiĢ ve her biri herbaryum 

örneği haline getirilmiĢtir. Bunun yanı sıra, adaçayı, kekik, defne, kuĢburnu gibi 

bitkilerin odun dıĢı orman ürünü olarak kullanılan kısımları ve toplama zamanı ve 

Ģekli hakkında bilgi verilmiĢtir. Buna göre bu bitkilerin genellikle kullanılan 

kısımlarının yaprak ve meyveleri olduğu belirtilmiĢtir. Ayrıca bu bitkilerden 

adaçayının haziran-temmuz ayları arasında kekiğin mayıs ve eylül ayları arasında 

keskin bir bıçak yardımıyla yaprağa yakın yerden kesildiği belirtilmiĢtir. Defnenin 

hasat zamanı ise temmuz-eylül ayları arasında ve 2-3 yaĢındaki yapraklı sürgünlerin 

kesilmesi Ģeklinde olduğu ve kuĢburnunun (R. canina L.) ise meyveleri meyve 

olgunlaĢma mevsiminde (ağustos-eylül), taç yaprakları çiçek açma mevsiminde 

(mayıs-temmuz) el ile toplanıldığı belirtilmiĢtir. 

 

Ekren vd. (2007), yaptıkları araĢtırmada farklı biçim yüksekliklerinin, Ġsviçre kökenli 

iki tıbbi adaçayı (Salvia officinalis L.) genotipinin bazı agronomik ve kalite 

özellikleri üzerine etkileri incelenmiĢtir. Bununla birlikte Ġsviçre kökenli iki genotip 

kullanılmıĢ ve bitkiler üç farklı (5, 10, 15 cm) biçim yüksekliğinden hasat edilmiĢtir. 
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Bu çalıĢmanın sonucuna göre araĢtırmada bitki boyu (cm), yeĢil herba verimi 

(kg/da), drog herba verimi (kg/da), drog yaprak verimi (kg/da), uçucu yağ % oranı ve 

bileĢimi belirlenmiĢtir. Deneme faktörlerinin uçucu yağ oranları üzerine etkisi 

önemsiz bulunmuĢtur. 

 

ODOÜ’den olan yaban mersini hakkında yapılan bir araĢtırmaya göre bu bitkinin 

kültürü yapılan ve ekonomik öneme sahip olan yüksek boylu (Vaccinium 

corymbosum L.), alçak boylu (Vaccinium darrowii) ve tavĢan gözü yaban mersini 

(Vaccinium asheireade) olmak üzere üç farklı türünün olduğu belirtilmiĢtir. 

Günümüzde ticari olarak yetiĢtirilen yaban mersininin Amerika baĢta olmak üzere 

bazı Avrupa ülkelerinde binlerce hektarlık alanlarda tarımının yapıldığının ve ayrıca 

1906 yılından itibaren Amerika BirleĢik Devletleri’nde baĢlatılan seleksiyon 

çalıĢmalarının da bir ürünü olduğu ortaya konulmuĢtur. Buna göre bu çalıĢmalarla 

seçilen yaban mersini tipleri daha sonra kendi aralarında melezlenerek yeni çeĢitler 

elde edilmiĢtir. Daha sonra ıslah çalıĢmaları ile geliĢtirilen yeni yaban mersini 

çeĢitleri doğada bulunan formlarına göre çok daha iri, daha sulu ve daha tatlı 

meyveler verdiğini hastalık ve zararlılara da daha dayanıklı olduğu bu yönleriyle de 

daha geniĢ alanlara adapte olabildiği belirtilmiĢtir (Anonim, 2013c). 

 

Yine ODOÜ’nün ekolojik özellikleri üzerine yapılmıĢ yurt içi ve yurt dıĢı çalıĢmalar 

aĢağıda verilmiĢtir. 

 

Akgül ve Yılmaz (1991), “Türkiye’de Fıstık Çamının (Pinus pinea L.) Ekolojik 

Özellikleri” adlı makalelerinde fıstık çamının ekolojik istekleri hakkında bilgi 

verilmiĢtir. Buna göre fıstık çamının sıcaklık ve kuraklığa oldukça dayanıklı olduğu 

toprak konusunda ise kumlu ve derin topraklarda iyi geliĢim gösterdiği belirtilmiĢtir. 

Ayrıca fıstıkçamının 20-25 yaĢları arasında bol kozalak verdiği ve yaĢam süresinin 

yaklaĢık 90 yıl olduğu açıklanmıĢtır. 

 

Önemli ODOÜ’den olan menengiç üzerine yapılan bir çalıĢmada menengiç türünün 

uçucu yağ verimi ve bileĢen miktarları üzerinde etkili yetiĢme ortamı faktörlerinin 

tespiti üzerine çalıĢma yapılmıĢtır. Bu çalıĢmanın sonucuna göre yetiĢme ortamı 

faktörlerinden olan enlem, boylam, yağıĢ ve yükseltinin uçucu yağ verimi ve bileĢen 

miktarları üzerinde doğrudan iliĢkili olduğu tespit edilmiĢtir (Gülsoy, 2011). 
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Özkan vd. (2012), yapmıĢ oldukları çalıĢmada Göller yöresinde yer alan Yukarı 

Gökdere köyünde ODOÜ zenginliğinin potansiyel dağılım haritasını oluĢturmak 

amaçlanmıĢtır. Bu çalıĢmanın sonucunda ODOÜ zenginliğinin coğrafi dağılımında 

en önemli değiĢkenler yıllık ortalama sıcaklık, radyasyon indeksi, arazi eğim 

derecesi ve yükselti  olduğunu dolayısıyla bu değiĢkenler itibariyle  kuzey-güney 

doğrultusu boyunca yörenin  doğu kısmında potansiyel ODOÜ zenginliğinin en fazla 

olduğu belirtilmiĢtir.   

 

ÇalıĢmaya konu olan ODOÜ’den olan kuĢburnu için yapılmıĢ bazı çalıĢmalar Ģu 

Ģekildedir. 

 

KuĢburnu (R. canina L.)  halk arasında Ġtburnu, Yabangülü, Deligül, Gülburnu vs. 

olarak adlandırılır. Yöresel olarak farklı Ģekillerde adlandırılan bu tür bilimsel olarak 

Rosaceae familyasından Rosa türüne ait bir bitkidir. Anavatanı Batı Asya, Anadolu, 

Kuzey ve Orta Avrupa olan kuĢburnu (R. canina L.)  çalı formunda, kıĢın yaprağını 

döken bir bitki türüdür. 1,5-3,5 m uzunluğunda dik büyüyebilen bir çalıdır. Dünya’da 

70 kadar Rosa türünün olduğu tespit edilmiĢtir. Ülkemizde ise doğal olarak bulunan 

Rosa türlerinin sayısının 24 adet olduğu, ayrıca 5 tür, 2 varyete ve 15 melezin 

bulunduğu bildirilmektedir (Arslan vd., 1996). 

 

KuĢburnu (R. canina L.)  türlerinde çiçekler salkım Ģeklindedir. Çiçek rengi, tür ve 

yetiĢme Ģartlarına göre beyaz, pembe, kırmızı ve sarıdır. Çiçeklenme 15-25 gün 

sürebilir, çiçeklenme zamanı ise 5.-7. aylarda olmaktadır (Kutbay ve Kılınç, 1996). 

 

KuĢburnu (R. canina L.) türlerinde meyveler ise Ģekil olarak yuvarlak ya da yumurta 

biçiminde, 3 cm uzunluğunda etli, parlak kırmızı renktedir. Eylül ayında olgunlaĢır 

ve bazen aralık ayını geçerek bir sonraki yıllara kadar dallarda kalabilir. KuĢburnu 

(R. canina L.) türlerinin meyveleri seleksiyon çalıĢmalarında oldukça önemli bir 

kriterdir. Ülkemizde doğal olarak yetiĢen Rosa türlerinde meyve uzunluğu 0,5-2,5 

cm arasında değiĢtiği görülmüĢtür (Arslan ve Gürbüz, 1996). 

 

Yapılan bir araĢtırmada kuĢburnu (R. canina L.) meyvelerinin orman tali ürünleri 

arasında önemli bir yeri olduğu belirtilmiĢtir. Buna göre kuĢburnunun (R. canina L.)  

diğer ürünlerden ayrıcalıklı olmasını içerdiği mineral madde ve vitaminler yönünden 
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gıda ve ilaç sanayinde aranan bir bitki olmasına bağlamıĢlardır. Yine aynı 

araĢtırmacıların yaptıkları çalıĢmada kuĢburnu (R. canina L.) meyvelerinin marmelat, 

reçel, meyve suyu, bitkisel çay ve bebek mamalarının yapımında kullanıldığını; 

ayrıca C vitamini bakımından fakir olan diğer meyve ve sebze sularının da vitamince 

zenginleĢtirilmesinde kullanıldığını belirtmiĢlerdir (Akyüz vd., 1996). 

 

Genç (2008), yaptığı çalıĢmada kuĢburnu (R. canina L.)  bitkisinin tohum özellikleri 

hakkında bilgi vermiĢtir. Buna göre bir meyvede 20-40 adet tohum bulunduğunu ve 

yüksek miktarda absisik asit içerdiğini belirtmiĢtir.  

 

Koçan (2010), yaptığı araĢtırmada Anadolu florasında çok yaygın olan kuĢburnu (R. 

canina L.) bitkisinin farklı bakıĢ açılarına (süs bitkisi değeri, besin değeri, 

meyvelerinin sağlık amacı ile kullanımı, adaptasyon özelliği, peyzaj tasarımlarında 

kullanımı vb.) göre önemi vurgulanmaya çalıĢmıĢtır. Bu doğrultuda, Türkiye’de 

doğal olarak yetiĢen kuĢburnu (R. canina L.) bitkisinin morfolojik özelliklerini 

incelenmiĢ ve bitkinin peyzaj düzenleme çalıĢmaları ile farklı alanlarda kullanımını 

irdelemiĢtir.  

 

Farklı araĢtırmacılar tarafından yapılan bir araĢtırmada ülkemizde tıbbi ve aromatik 

bitkiler arasında önemli bir yere sahip olan adaçayının içerdiği farklı tuz 

kaynaklarının (NaCl, KCl, MgSO4, MgCl2, Na2SO4 ve CaCl2) bitki geliĢimi 

üzerindeki etkisi incelenmiĢtir. ÇalıĢma sonuçlarına göre; incelenen bitki boyu, yaĢ 

ve kuru yaprak ağırlığı, yaĢ ve kuru kök ağırlığı, kuru gövde ağırlığı, yaĢ ve kuru 

herba ağırlığının farklı tuz kaynaklarından ve dozlarından istatistiksel olarak önemli 

oranda etkilendiği belirlenmiĢtir. Ancak, yaĢ gövde ve petiyol ağırlıklarına tuz 

uygulamalarının önemli bir etkisi olmamıĢtır (Kutbay ve Kılınç, 1996; Kulak, 2011). 

 

Güner vd. (2011), makalelerinde karaçamın verimliliği ile odunsu tür zenginliği 

arasında pozitif yönde bir iliĢki olduğunu tespit etmiĢtir. Bu sonucunda R. canina L., 

Cistus laurifolus, Quercus vulcanica ve Crataegus orientalis türlerinin zengin 

bulunduğu alanlarda, karaçamın iyi geliĢim gösterdiği bildirilmiĢtir. 
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Özrenk vd. (2011), tarafından yapılan bu çalıĢmada Erzincan yöresinde doğal olarak 

yetiĢen kuĢburnu meyvelerinde görülen 15 farklı genotipe sahip olgun meyvelerde 

organik asit, Ģeker ve mineral madde içerikleri tespit edilmiĢtir. Organik asit içeriği 

yönünden malik asidin, Ģeker içeriği yönünden ise früktozun yüksek seviyede olduğu 

ortaya koyulmuĢtur. Ayrıca araĢtırmada meyvelerin besin elementleri içerikleri 

bakımından yüksekten düĢük seviyeye doğru K, Mg, P, Mn, Fe, Cu ve Zn Ģeklinde 

olduğu belirlenmiĢtir. 

 

Özkan vd. (2012), makalelerinde Göller yöresinde ticari öneme sahip odun dıĢı 

orman ürünlerinden en önemli türlerin Salvia tomentosa, Sorbus umbellate var. 

umbellate, O. onites, R. canina L., Phlomis grandiflora var. grandiflora ve Pistacia 

terebinthus subsp. palaestina olduğunu belirtmiĢlerdir.  

 

Yapılan bir araĢtırmaya göre kuĢburnunun (R. canina L.) saklama koĢulları hakkında 

bilgi verilmiĢtir. Buna göre kuĢburnu meyveleri kullanılıncaya kadar ısınma ve 

yanmayı önlemek için 30 cm kalınlığı geçmeyecek Ģekilde serin bir yere yayılarak 

muhafaza edilmesi gerektiği önerilmiĢtir. Bu Ģekilde depolama yönteminin C 

vitaminin korunması açısından uygun olduğu önerilmiĢtir (Anonim, 2013b). 

 

KuĢburnunun (R. canina L.) ayrıca ekolojik faydaları da vardır. Kök yapısından 

dolayı erozyonu önleme gibi önemli bir fonksiyonu vardır. Bununla birlikte toprağın 

su tutma kapasitesini de artırır. Buna göre yapılan bir çalıĢmada kuĢburnunun geniĢ 

ve yüzeye yakın, yayılıcı köklere sahip olduğunu bu durumun toprağın geçirgenliğini 

arttırdığını ve böylece erozyonu önlemede çok büyük bir etkiye sahip olduğunu 

bildirmektedir. Yine aynı araĢtırmacı tarafından yapılan bu çalıĢmada, kuĢburnunun 

geniĢ tepe çatısı ve kök boğazından itibaren baĢlayan dalları ile de keklik, tavĢan, 

tilki vb. hayvanları düĢmanlarından ve olumsuz iklim koĢullarından koruduğunu 

belirtmektedir (Yılmaz, 1996). 

 

Karatepe (2006), tarafından yapılan araĢtırmada ile kuĢburnunun (R. canina L.) 

Eğirdir Gölü Havzası’ndaki doğal yayılıĢ alanlarına ait bazı ekolojik özellikleri 

hakkında bilgi vermiĢtir. Bu araĢtırmanın sonucunda kuĢburnunun (R. canina L.)  

Eğirdir Gölü Havzası’nda oldukça farklı anakaya ve topraklar üzerinde 1750 m 

yükseltiye kadar yayılıĢ gösterebildiği saptanmıĢtır (Özer, 2006). 
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3. MATERYAL VE YÖNTEM 

 

3.1. Araştırma Alanı 

 

Isparta ilinin güneydoğusunda Konya, Burdur ve Antalya illerine sınır olan Sütçüler 

ilçesi çalıĢma alanı olarak belirlenmiĢtir. Sütçüler yöresi Batı Akdeniz Bölgesi’nde 

30° 47" 49' – 31° 20" 42' doğu boylamları ve 37° 18" 10' – 37° 43" 48' kuzey 

enlemleri arasında yer almaktadır. ÇalıĢma alanı yaklaĢık olarak 128.800 hektar 

büyüklüğünde olup, yörenin yükseltisi 250 – 2545 m arasında değiĢmektedir (ġekil 

3.1). En yüksek rakım Sarp Dağ (2545 m) zirvesi iken en düĢük yükselti Yazılı 

Kanyon’un (250 m) dip kısımlarıdır. Yine yöre sınırları içerisinde Köprüçay 

Kanyonu, Karacaören I Baraj Gölü, Tota Dağı ve Sanlı yaylası gibi önemli alanlar 

bulunmaktadır.  

 

 
ġekil 3.1. ÇalıĢma alanına ait yer gösteri haritası 
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3.2. İklim 

 

Sütçüler yöresi Akdeniz iklim ve karasal iklim arasında bir geçiĢ iklimi özelliği 

taĢımaktadır. ÇalıĢma alanının yıllık ortalama sıcaklığı 14,1ºC’dir. 23,8ºC ile en 

sıcak aylar temmuz ve ağustos iken 3,3ºC ile en soğuk ay ocak ayıdır. Yörede en 

yüksek sıcaklık temmuz ayında 37,2ºC, en düĢük sıcaklık -12,2ºC ile Ģubat ayında 

ölçülmüĢtür. ÇalıĢma alanının yıllık ortalama yağıĢ miktarı 950,1 mm’dir. Ortalama 

bağıl nem miktarı %54’tür. Yıl içerisinde yörede en düĢük bağıl nem temmuz, 

ağustos ve eylül aylarında görülmüĢtür. Kasım, aralık, ocak, Ģubat, mart ve nisan 

aylarında donlu günler yaĢanmaktadır (DMĠ, 2006). 

 

3.3. Jeolojik Yapısı 

 

ÇalıĢma alanı olarak belirlenen Sütçüler yöresinin büyük bir kısmı dağlık yapıda 

olmasından dolayı yüksek eğim ve engebeli araziler oldukça fazladır. Bundan ötürü 

genellikle zayıf toprak özellikleri görülmektedir (Sargın, 2006). Yörede bazı 

alanlarda sığ ve çok sığ toprak özelliklerine rastlanırken, derin toprak özellikleri 

görülen alanlar da mevcuttur. Arazinin engebeli bir yapıya sahip olması geniĢ 

düzlüklerin varlığını azaltmıĢtır. Dedegöl Dağı (2998 m), Sarp Dağ (2545 m), 

Anamas Dağı (2110 m), Kartoz-Dumanlı Dağ (2260 m), Bozburun Dağı (2504 m), 

Karadiken dağı, Erenler dağı, Karadağ, Akpınar dağı ve Türkmen dağı yörenin 

önemli dağlarıdır (Akbulut, 1980; Bozcu, 1985; Korkmaz, 1998). Sütçüler yöresinde 

kireçtaĢı (%36), hemen ardından konglomera ve kumtaĢı (%24) en fazla büyüklüğe 

sahip anakaya tipleridir.  

 

3.4. Bitki Örtüsü 

 

Sütçüler yöresinde yaklaĢık olarak 63 familya ve 225 cinse bağlı toplam 478 tür 

tespit edilmiĢtir. Bitki türlerinin %55’inden fazlası Fabaceae, Asteraceae, 

Carypohyllaceae, Lamiacea, Brassicaceae, Boraginaceae, Rosaceae, Apiaceae, 

Scrophulariaceae ve Ranunculaceae familyalarına aittir. Bitki türleri bakımından 

zengin olan çalıĢma alanında 118 (%25) tane endemik tür bulunmaktadır (Özçelik ve 

Korkmaz, 2002).  
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3.5. Arazi Çalışmaları 

 

Ġlk olarak çalıĢma alanı içerisinde örnekleme yapılması düĢünülen muhtemel 

alanların tespit edilmesi için keĢif gezileri gerçekleĢtirilmiĢtir. Ardından arazi 

envanter çalıĢmalarına baĢlanmıĢtır. KeĢif gezileri ile gidilmesi düĢünülen muhtemel 

yerler göz önünde tutularak yöreyi temsil edecek Ģeklide rastgele örnek alanlar 

alınmıĢtır. Alınan örnek alanlar 20×20 m büyüklüğe sahiptir. Toplamda 380 örnek 

alandan envanter çalıĢması yapılarak veri toplanmıĢtır. Her örnek alandan enlem ve 

boylam değerleri GPS, bakı pusula, eğim dereceleri eğimölçer ve örnek alan 

büyüklükleri çelik Ģerit metre yardımıyla ölçülmüĢtür. Envanter çalıĢması yapılan 

kuĢburnu türü için; örnek alan içerisinde türün var olup olmama durumu (var/yok 

verisi) kaydedilmiĢtir. Örnek alanlarda yapılan bütün kayıtlar oluĢturulan arazi 

envanter karnesine iĢlenmiĢtir.  

 

3.6. Çalışmada Kullanılan Veriler 

 

Bu çalıĢmada, dağılım modellerinin oluĢturulması için dijital özellikli çevresel 

değiĢkenler ile iklim değiĢkenleri kullanılmıĢtır. Bahsi geçen bu değiĢkenler ġentürk 

(2012), tarafından yapılan “Sütçüler Yöresinde Asli Orman Ağacı Türlerinin 

Potansiyel YayılıĢ Alanlarının Modellenmesi” baĢlıklı doktora tezinde hazırlanmıĢtır. 

AraĢtırmacı, iklim değiĢkenlerini Hijmans vd. (2005), tarafından hazırlanan ve 

ücretsiz olarak kullanıma sunulan http://www.worldclim.org internet adresinden 

indirmiĢtir. Bu çalıĢmada kullanılacak olan iklim verileri ve onlara ait kodları 

Çizelge 3.1’de verilmiĢtir. 
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Çizelge 3.1. Ġklim değiĢkenlerine ait kodlar ve açıklamaları 

 

İklim değişkenlerinin açıklamaları İklim değişken kodu 

Yıllık ortalama sıcaklık bio1 

Gündüz sınıf ortalaması bio2 

EĢ ısı bio3 

Mevsimsel sıcaklık bio4 

En sıcak ayın en yüksek sıcaklığı bio5 

En soğuk ayın en düĢük sıcaklığı bio6 

Yıllık sıcaklık bio7 

En nemli ilk üç ayın ortalama sıcaklığı bio8 

En kurak ilk üç ayın ortalama sıcaklığı bio9 

En ılık ilk üç ayın ortalama sıcaklığı bio10 

En soğuk ilk üç ayın ortalama sıcaklığı bio11 

Yıllık yağıĢ bio12 

En nemli ayın yağıĢı bio13 

En kurak ayın yağıĢı bio14 

Mevsimsel yağıĢ bio15 

En nemli ilk üç ayın yağıĢı bio16 

En kuru ilk üç ayın yağıĢı bio17 

En ılık ilk üç ayın yağıĢı bio18 

En soğuk ilk üç ayın yağıĢı bio19 

 

Çevresel değiĢkenlerde ġentürk (2012), tarafından ArcGIS9.3 programında çeĢitli 

iĢlemler yardımıyla oluĢturulmuĢtur. Ġlk olarak ArcGIS9.3 programında yöreye ait 

eĢyükselti eğrileri kullanarak Sayısal Yükseklik Modeli (SYM) oluĢturmuĢtur. 

Ardından bu SYM esas alarak eğim, bakı ve yükselti basamakları değiĢkenlerini elde 

etmiĢtir (ġekil 3.2, ġekil 3.3 ve ġekil 3.4).  
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ġekil 3.2. ÇalıĢma alanına ait eğim haritası 

 

 

 
ġekil 3.3. ÇalıĢma alanına ait bakı haritası 
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ġekil 3.4. ÇalıĢma alanına ait yükselti basamakları haritası 

 

AraĢtırmacı, yükselti haritasını kullanılarak aynı programda Jennes (2006), 

tarafından oluĢturulan eklenti yardımıyla Topoğrafik Pozisyon Ġndeks (TOPOZIN) 

haritasını oluĢturmuĢtur (ġekil 3.5). Daha sonrasında oluĢturduğu farklı iki ölçekteki 

TOPOZIN haritasını kullanarak Arazi Formu (ARAFOR) haritasını elde etmiĢtir 

(ġekil 3.6).  

 

AraĢtırmacı, Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğünden (MTA) çalıĢma 

alanının sınırlarını içerisine alan anakaya haritası temin etmiĢtir. Geometrik 

dönüĢümlerini yaptıktan sonra anakaya tiplerine göre altlık haritasını hazırlamıĢtır 

(ġekil 3.7). Poligon özelliğine sahip vektör uzantılı altlık haritanın öznitelik 

dosyasını anakaya tiplerine göre oluĢturmuĢtur. 
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ġekil 3.5. ÇalıĢma alanına ait TOPOZIN haritası 

 

 

ġekil 3.6. ÇalıĢma alanına ait ARAFOR haritası 
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ġekil 3.7. ÇalıĢma alanına ait anakaya haritası 

 

Son olarak eğim ve bakı değerlerini kullanarak radyasyon indeksini (RADIND) 

Denklem 3.1, sıcaklık indeksini (SICIND) Denklem 3.2 ve bakı uygunluk indeksini 

(BAKIND) denklem 3.3 yardımıyla hesaplamıĢtır.  

 

RADIND sadece bakı değerlerini kullanarak aĢağıdaki formül ile hesaplanmaktadır 

(Denklem 3.1).  

        
*     ((

 

   
) ×(     ))+

 
 

 

Burada, θ bakı değerini ifade etmektedir. Bu dönüĢüm 0–1 aralığında değiĢmektedir. 

Kuzey-kuzeydoğu yönündeki bakılarda “0” değerini ve güney-güneybatı yamaçlarına 

ise “1” değerini almaktadır (Moisen ve Frescino, 2002; Aertsen vd., 2010; Wei vd., 

2010; Brown ve Ahl, 2011). 

 

SICIND hesaplanırken bakı ve eğim değerleri kullanılmaktadır (Denklem 3.2). 

Burada,          = 202,5 ° ifade etmektedir. SICIND değerleri -1 ile 1 arasında 

değiĢmektedir. 

(3.1) 
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SCIN = COS(RADYAN((BAKI)−        ))×(TAN(RADYAN(EĞĠM)))) 

 

         değeri olan 202,5 ° sıcak güney yönü temsil etmektedir. Bu bakı derecesi 

güney batıya bakan yamaçlardaki en büyük ısı yükü olarak varsayılmaktadır 

(Austrheim vd., 1999; Zelený ve Chytrý, 2007; Pal Axel vd., 2009). 

 

BAKIND herhangi bir noktaya ait bakı değerlerini dikkate alınarak aĢağıda verilen 

Denklem 3.3 yardımıyla hesaplanmaktadır. Burada,          = 202,5 ° ifade 

etmektedir. Bu dönüĢüm 0 ile +2 arasında değiĢim göstermektedir (Ewald, 2000; 

Vanderpuye vd., 2002). 

 

BUIN= COS(RADYAN(        – BAKI)) + 1 

 

ġentürk (2012), tarafından oluĢturulan eğim, bakı, yükselti, TOPOZIN, ARAFOR 

haritaları Esri Grid uzantısına sahip olduğu için ArcGIS9.3 programında dönüĢtürme 

seçenekleri yardımıyla raster uzantılı haritaları poligon özellikli vektör formatına 

(.shp uzantılı) dönüĢtürmüĢtür. Aynı Ģekilde iklim değiĢkenlerine ait tüm haritaları 

raster formatından poligon özellikli vektör formatına dönüĢtürmüĢtür. Vektör 

formatına dönüĢtürülen tüm iklim ve arazi değiĢkenlerinin sayısal değerlerinin elde 

edilmesi gerekmektedir. Bu yüzden araĢtırmacı ArcGIS9.3 programında Hawth’s 

Tool eklentisindeki “poligon özelliğinde ızgara Ģebekesi oluĢtur” komutu ile 100 × 

100 m hücre büyüklüğünde ızgara Ģebekesi oluĢturmuĢtur. Bu ızgara Ģebekesi 

yardımıyla tüm değiĢkenlere (iklim ve arazi) “Intersect” iĢlemi uygulamıĢtır. Bu 

iĢlemden sonra değiĢkenlerin hücre sayıları ve büyüklükleri eĢit olmadığı için aynı 

programı kullanarak yüne tüm değiĢkenlere “Dissolve” iĢlemi uygulamıĢtır. Böylece 

tüm değiĢkenlerin hücre sayıları ve büyüklükleri eĢitlenmiĢtir.  

 

Tüm değiĢkenlere yapılan “Intersect” ve “Dissolve” iĢlemleri ile araĢtırmacı, 

düzensiz sayıdaki ve büyüklükteki değiĢkenlerinden, eĢit sayıda ve eĢit hücre 

büyüklüğünde değiĢkenler elde etmiĢtir ve bunların öznitelik dosyalarındaki sayısal 

değerleri istatistiksel iĢlemlerde kullanılmak üzere hazır hale getirilmiĢtir. 

 

(3.2) 

(3.3) 
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AraĢtırmacı yukarıda belirtilen değiĢkenleri elde ettikten sonra bu değiĢkenlere ait 

sayısal değerlerin istatistiksel analizlerde kullanılması için ızgara Ģebekesinin üzerine 

örnek alanların noktasal verilerini katman olarak eklenmiĢtir. Ardından tüm 

değiĢkenler ile nokta özellikli vektör dosyasını ArcGIS9.3 programında “Intersect” 

iĢlemi yapmıĢtır. Bu Ģekilde tüm değiĢkenlerin sayısal değerlerini elde etmiĢtir. Son 

olarak bu değerleri düzenleyerek Microsoft Ofis Excel 2010 programında 

kullanılacak Ģekilde oluĢturmuĢtur (Çizelge A.1., Çizelge A.2.). 

 

3.7. İstatistiksel Değerlendirme 

 

3.7.1. Korelasyon analizi 

 

Ġkili ya da çoklu iliĢkilerin önemini ve yönünü belirlemek için yapılan bir testtir. Bu 

teste değiĢkenlerin bağımlı yada bağımsız olarak tanıtılmasına bakılmaksızın iki 

değiĢken arasındaki iliĢki korelasyon katsayısı ile hesaplanmaktadır (Özdamar, 

1997). Yapılan çalıĢmada iklim değiĢkenlerinin birbirleri arasındaki iliĢkinin 

belirlenmesi amacıyla kullanılmıĢtır. 

 

3.7.2. Temel bileşenler analizi 

 

ÇalıĢmada kullanılan iklim değiĢkenleri kendi aralarından yüksek iliĢki 

göstermektedir. Bundan dolayı yapılacak olan analizlerde elde edilecek olan 

modellerin daha güvenilir çıkması ve çoklu bağlantı problemini ortadan kaldırılması 

için temel bileĢenler analizi uygulanmıĢtır. Böylece çok sayıdaki iklim değiĢkenleri 

içerisinde birbirlerini temsil edebilecek değiĢken yada değiĢkenler kendi aralarındaki 

iliĢkileri koruyarak daha az değiĢkene indirgenmiĢtir (Yazar vd., 2009). 

 

3.7.3. Wilcoxon sıra istatistiği testi 

 

Yapılan çalıĢmada bağımlı değiĢken kuĢburnu türünün potansiyel dağılım 

modellemesinde etkili olan değiĢkenlerin belirlenmesinde kullanılmıĢtır. Bu test 

bağımlı değiĢkene göre gruplar arasında farklılıkların olup olmadığını ya da benzer 

dağılım gösterip göstermediğini belirlemek amacıyla uygulanmaktadır (Özdamar, 

2010).  
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3.7.4. Nitelikler arası ilişki analizi 

 

SPSS 17 programı kullanılarak bağımlı değiĢken kuĢburnu türü ile var yok veri 

matrisine nitelikler arası iliĢki analizi uygulanmıĢtır. C3 formülünden yararlanılarak 

iliĢkili katsayı hesaplanmıĢtır. DeğiĢkenlerin ki kare değerleri ve önem seviyeleri 

Denklem 3.6 yardımıyla hesaplanarak belirlenmiĢtir. Ardından istatistiksel olarak 

önemli çıkan değiĢkenlere ait iliĢkilerin negatif ya da pozitif yönlü olup olmadıkları 

tespit edilmiĢtir. Son olarak, Denklem 3.7 yardımıyla C3 değerleri elde edilmiĢtir 

(Özkan vd., 2007). 

  

     
(     )  

(   )(   )(   )(   )
 

 

     
 (     )

(   )   (   ) 
 

 

 

3.7.5. Lojistik regresyon analizi 

 

KuĢburnu türünün potansiyel dağılım modellerinin belirlenmesi amacıyla en az 

değiĢken ile en iyi uyumu gösterebilecek modellerin elde edilmesinde lojistik 

regresyon analizi kullanılmıĢtır. Veri setleri kullanılarak bir olayın meydana gelme 

olasılığının tahmin edilmesinde kullanılan bir yöntemdir. Bu yöntemde belirleyici 

değiĢkenlerin sayısal yada kategorik özelliklere sahip olması durumunda analiz 

gerçekleĢtirilmektedir (Felicisimo vd., 2004). Denklem 3.8 ve Denklem 3.9 

yardımıyla olasılık değerleri hesaplanmaktadır. Burada, Z bağımsız değiĢkenlerin 

doğrusal bileĢimleri olup değiĢkenlerinden oluĢmaktadır. Var yok verileri arasındaki 

doğrusal tahmin değerlerini sınırlamak için ters dönüĢüm uygulanmaktadır 

(Robertson vd., 2003). 

 

                                 

 

 ( )   
  

      
  

 

       
 

(3.6) 

(3.7) 

(3.8) 

(3.9) 
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3.7.6. Ayırma analizi 

 

Ayırma analizi tekniği kullanılarak belirlenen ayırıcı fonksiyonlar guruplar 

arasındaki farklılığa etki eden tahmin değiĢkenlerini tespit etmektedir. Bu 

değiĢkenler ayırıcı değiĢken adını almaktadır (Ünsal, 2000). Bu çalıĢmada kuĢburnu 

türüne ait var yok değerleri ile iklim ve arazi değiĢkenleri arasında Stepwise seçeneği 

kullanılarak ayırma analizi gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 

3.7.7. ROC eğrisi 

 

Lojistik regresyon analizi ve ayırma analizi sonucunda elde edilen modellerin 

doğruluklarının veya geçerliliklerinin belirlenmesi amacıyla ROC (Receiver 

Operating Characteristics Curve) eğrisi kullanılmıĢtır. ROC eğrisi optimal 

duyarlılığın ve optimal özgüllüğün belirlenmesi için uygun kesim noktalarının tespit 

edilmesini sağlamaktadır (Özdamar, 2001). 
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4. ARAŞTIRMA BULGULARI 

 

Arazi envanter çalıĢmasında toplanan bütün veriler düzenlenmiĢtir. Yapılan 

çalıĢmada kuĢburnu türünün olduğu ve olmadığı yerlerin enlem boylam değerleri 

alınarak kaydedilmiĢtir. Toplam 139 noktada kuĢburnu türüne rastlanırken, 241 

noktada kuĢburnu türüne rastlanmamıĢtır. Bu veriler istatistik analizlerde kullanmak 

için var/yok Ģeklinde düzenlenmiĢtir. Yukarıda materyal ve yöntem kısmında 

anlatıldığı gibi ġentürk (2012), tarafından hazırlanan çalıĢma alanına ait altlık 

haritalar ve arazi envanter çalıĢması sonucu elde edilen var yok verileri çakıĢtırılarak 

veri matrisi oluĢturulmuĢtur. Ardından istatistiksel analizlere geçilmiĢtir. Ġstatistiksel 

analizler SPSS 20 programı kullanılarak gerçekleĢtirilmiĢtir. Yapılan istatistiksel 

analizler aĢağıda alt baĢlıklar halinde açıklanmıĢtır. 

 

4.1. İklim Değişkenlerine Uygulanan Korelasyon ve Temel Bileşenler Analizi 

Sonuçları 

 

Ġklim değiĢkenleri birbirleri ile yüksek iliĢki göstermektedir (Çizelge A.3). ĠliĢkinin 

güçlü olmasından dolayı iklim değiĢkenlerinin tamamının analize sokulmasının bir 

anlamı yoktur. Ayrıca bu durum çoklu bağlantı problemini de beraberinde 

getirmektedir. Bu yüzden iklim değiĢkenlerine temel bileĢenler analizi uygulanmıĢtır 

(Çizelge 4.2, Çizelge 4.3). Bu analiz sonucunda iki bileĢen oluĢmuĢtur (Çizelge 4.2). 

Birinci bileĢen varyansın %80.59’unu açıklamaktadır. Ġklim değiĢkenleri içerisinden 

bio11 değiĢkeni diğerlerinden daha yüksek katsayıya sahiptir ve diğer değiĢkenleri 

temsil etmektedir (Çizelge 4.3). Bu yüzden diğer istatistik analizlerde iklim 

değiĢkelerinin tamamı yerine sadece belirlenen bu iklim değiĢkenleri kullanılmıĢtır. 
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Çizelge 4.2. Temel bileĢenler analizi sonuçları 

 

Bileşen Toplam    Varyansın  

yüzdesi 

  Kümülatif 

yüzdesi 

Toplam Varyansın 

yüzdesi 

Kümülatif 

yüzdesi 

z 15,314 80,599 80,599 15,314 80,599 80,599 

2 3,104 16,339 96,938 3,104 16,339 96,938 

3 ,402 2,118 99,055    

4 ,091 ,480 99,535    

5 ,039 ,205 99,740    

6 ,022 ,118 99,859    

7 ,010 ,052 99,911    

8 ,006 ,032 99,943    

9 ,004 ,020 99,963    

10 ,002 ,011 99,975    

11 ,002 ,010 99,984    

12 ,001 ,007 99,991    

13 ,001 ,004 99,995    

14 ,000 ,002 99,997    

15 ,000 ,001 99,998    

16 ,000 ,001 99,999    

17 ,000 ,001 100,000    

18 1,714E-016 9,023E-016 100,000    

19 -7,892E-019 -4,154E-018 100,000    
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Çizelge 4.3. Temel bileĢenler analizi sonuçları 

 

Değişkenlere 

ait kodlar 

Bileşen 1 Bileşen 2  Değişkenlere 

ait kodlar 

Bileşen 1 Bileşen 2 

bio1 0,981 -0,183  bio11 0,984 -0,162 

bio2 0,780 -0,607  bio12 0,383 0,921 

bio3 0,901 -0,329  bio13 0,826 0,558 

bio4 -0,959 0,067  bio14 -0,969 0,087 

bio5 0,963 -0,265  bio15 0,950 0,270 

bio6 0,984 -0,162  bio16 0,774 0,621 

bio7 -0,687 -0,572  bio17 -0,979 0,119 

bio8 0,984 -0,162  bio18 -0,983 0,091 

bio9 0,980 -0,188  bio19 0,774 0,621 

bio10 0,976 -0,208     

 

4.2. Wilcoxon Sıra İstatistiği Sonuçları 

 

Bağımlı değiĢken ile iklim ve bazı çevresel değiĢkenler arasında uygulanan 

Wilcoxon sıra istatistiği sonucunda YUKSELTI, SICIND, RADIND, BAKIND ve 

bio11 kuĢburnu türünün potansiyel dağılımında önemli değiĢkenler olarak 

görülmektedir (Çizelge 4.4). 
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Çizelge 4.4. Wilcoxon sıra istatistiği sonucunda elde edilen önem seviyeleri 

 

 
W Z P 

EGIM 44954 -0,928 0,353 

BAKI 24814,5 -1,615 0,106 

YUKSELTI 38148 -7,527 0,000 

SICIND 23556 -2,836 0,005 

RADIND 22887,5 -3,485 0,000 

BAKIND 23059,5 -3,318 0,001 

TPI 45607 -0,295 0,768 

bio11 19404,5 -6,864 0,000 

 

4.3. Ki Kare Analizi Sonuçları 

 

Bağımlı değiĢken ile var yok verisi içeren anakaya tipleri ve arazi formları 

değiĢkenleri arasında Ki Kare analizi uygulanmıĢtır (Çizelge 4.5). Bu analiz 

sonucunda anakaya tiplerinden OFMELA, DLMT ve KUMTS değiĢkenleri önemli 

çıkmıĢtır. Diğer yandan arazi formları tipleri önemli çıkmamıĢtır. Ayrıca 

değiĢkenlerin Ki Kare analizinden C3 değerleri hesaplanmıĢtır. Buna göre anakaya 

tiplerinden OFMELA ve DLMT negatif indikatör, KUMTS ise pozitif indikatör 

olarak belirlenmiĢtir (Çizelge 4.5). Ayrıca C değerine göre indikatör olarak 

belirlenen değiĢkenlerin a, b, c ve d sayılarına ait grafikler ġekil 4.1’de verilmiĢtir. 
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Çizelge 4.5. Ki Kare analizi sonucunda elde edilen önem seviyeleri ve C3 değerleri 

 

Değişkenlere  

  ait kodlar 
a  b c d 

  Ki Kare  

değeri 

       Önem  

 seviyesi 

    C  

değeri 

KONG 174 67 105 34 0,504 0,478     -0,0614 

MARN 239 2 139 0 1,160 0,282 -0,0144 

RADLER 240 1 139 0 0,578 0,447 -0,0072 

SBAZLT 219 22 120 19 1,888 0,169 0,0792 

OFMELA 227 14 137 2 4,175 0,041 -0,0778 

DLMT 229 12 139 0 7,147 0,008 -0,0887 

KRCTS 187 54 112 27 0,467 0,494 -0,0545 

KUMTS 172 69 82 57 6,093 0,014 0,2204 

KANYN 229 12 129 10 0,793 0,373 0,0385 

OYDRE 233 8 137 2 1,217 0,270 -0,0330 

UYDRE 241 0 139 0 - - - 

USVADI 219 22 129 10 0,428 0,513 -0,0344 

DOVA 228 13 136 3 2,289 0,130 -0,0574 

AEGIM 83 158 44 95 0,307 0,579 0,0515 

USTEGIM 234 7 138 1 2,042 0,153 -0,0384 

YSIRT 241 0 139 0 - - - 

OESIRT 231 10 130 9 1,004 0,316 0,0404 

DAGZIR 230 11 130 9 0,645 0,422                         0,0332 
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ġekil 4.1. C değerine göre indikatörlerin a, b, c ve d sayılarına ait grafikleri 

 

4.4. İklim ve Arazi Değişkenlerine Uygulanan Lojistik Regresyon Analizi 

Sonuçları 

 

Bağımlı değiĢkenimiz kuĢburnu türü ile çevresel ve iklim değiĢkenlerine lojistik 

regresyon analizi Foward LR özelliği kullanılarak uygulanmıĢtır. Bunun sonucunda 3 

model elde edilmiĢtir. Elde edilen modelleri farklı 3 değiĢken oluĢturmuĢtur (Çizelge 

4.6). Bunlar YUKSELTI, RADIND ve BAKIND değiĢkenlerindir. 
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Çizelge 4.6. Lojistik regresyon analizi sonucu elde edilen modellerin regresyon 

                    denklemleri 

 

Elde 

Edilen 

Modeller 

Modelleri 

Oluşturan 

Değişkenler 

B S.E. Wald df 
Önem 

Seviyesi 

 Exp 

(B) 

Model 1 
YUKSELTI 0,003 0,000 42,593 1 0,000 1,003 

Sabite -4,567 0,641 50,775 1 0,000 0,010 

Model 2 

YUKSELTI 0,003 0,000 39,664 1 0,000 1,003 

RADIND -0,982 0,340 8,359 1 0,004 0,375 

Sabite -3,960 0,654 36,609 1 0,000 0,019 

Model 3 

YUKSELTI 0,003 0,000 43,536 1 0,000 1,003 

RADIND -8,830 2,691 10,765 1 0,001 0,000 

BAKIND 4,048 1,375 8,671 1 0,003 57,304 

Sabite -4,167 0,656 40,349 1 0,000 0,015 

 

4.5. İklim ve Arazi Değişkenlerine Uygulanan Ayırma Analizi Sonuçları 

 

Ġklim ve arazi değiĢkenlerine uygulanan ayırma analizi sonucunda tek fonksiyon elde 

edilmiĢtir. Fonksiyon elde edilirken Stepwise seçeneği kullanılmıĢtır ve bu fonksiyon 

‰1 seviyesinde önemli çıkmıĢtır. Yine bu fonksiyon toplam varyansın tamamını 

açıklamaktadır (Çizelge 4.7., Çizelge 4.8).  

 

Çizelge 4.7. Ayırma analizine ait öz değer sonuçları 

 

Fonksiyon Öz değer 
Varyansa 

      katılma (%) 
Kümülatif  (%) 

Konikal 

korelasyon 

1 0,238 100,0 100,0 0,438 
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Çizelge 4.8. Ayırma analizine ait Wilks' Lambda değeri 

 

Türetilen fonksiyon Wilks' Lambda Ki Kare 
Serbestlik 

derecesi 

Önem 

seviyesi 

1 0,808 80,258 4 0,000 

 

Standardize edilmiĢ ayırım fonksiyon katsayıları Çizelge 4.9’da ve standardize 

edilmemiĢ ayırım fonksiyon katsayıları Çizelge 4.10’da verilmiĢtir. Burada en etkili 

değiĢkenler RADIND ve BAKIND olarak görülmektedir. RADIND değiĢkeni negatif 

etkiye sahip iken, BAKIND değiĢkeni pozitif etkiye sahiptir.  

 

Çizelge 4.9. KuĢburnu türü için standardize edilmiĢ ayırım fonksiyon katsayıları 

 
 Fonksiyon 

1 

KUMTS 0,258 

YUKSELTI 0,913 

RADIND -3,345 

BAKIND 3,062 

 

 

Çizelge 4.10. KuĢburnu türü için standardize edilmemiĢ ayırım fonksiyon katsayıları 

 

 
Fonksiyon 

1 

KUMTS ,552 

YUKSELTI ,003 

RADIND -9,651 

BAKIND 4,495 

Sabite -3,601 

 

4.6. Modellerin Geçerliliği 

 

Lojistik regresyon ve ayırma analizleri sonucunda elde edilen modellerin 

geçerlilikleri ROC eğrisi kullanılarak kıyaslanmıĢtır. Lojistik regresyon analizi 

sonucunda 3 model ve ayırma analizi sonucunda bir model elde edilmiĢtir. Lojistik 
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regresyon analizi ile elde edilen modellerin ROC değerleri 0,732 (Model 1), 0,743 

(Model 2) ve 0,759 (Model 3) olarak bulunmuĢtur (ġekil 4.2). Ayırma analizi 

sonucunda elde edilen modelin ROC değeri 0,763 olarak bulunmuĢtur (ġekil 4.3).  

 

 
 

ġekil 4.2. Lojistik regresyon analizi sonucunda elde edilen modellere ait ROC     

değerleri 

 

 
 

ġekil 4.3. Ayırma analizi sonucunda elde edilen modele ait ROC değeri 
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5. TARTIŞMA VE SONUÇLAR 

 

Akdeniz Bölgesi orman varlığı ve çeĢitliliği bakımından Türkiye’nin en önemli 

bölgesidir ve bu bölge içinde en önemli yörelerinde biri Sütçüler yöresidir. Sütçüler 

yöresinde 27 orman köyü bulunmaktadır ve bu köylerin ekonomik durumu oldukça 

zayıftır. Özellikle keçi otlatmasının yasaklanması sebebiyle son yıllarda bu köylerin 

ekonomik durumu daha da zayıflamıĢtır (Özkan vd., 2010).  Kırsal kalkınma 

açısından odun dıĢı orman ürünleri önemli bir kaynaktır ve Sütçüler yöresi odun dıĢı 

orman ürünleri bakımından büyük zenginlik göstermektedir. Odun dıĢı orman 

ürünlerine yönelik stratejilerin geliĢtirilmesinde her Ģeyden önce bu türlerin ekolojik 

özellikleri hakkında bilgi sahibi olmayı gerektirir. Sütçüler yöresinde daha evvelden 

yapılan çalıĢmalarda sadece asli orman ağacı türlerinin ekolojisine odaklanılmıĢ 

(Özkan ve Gülsoy 2009, Özkan ve Kuzugüdenli 2010), odun dıĢı orman ürünlerinin 

ekolojine yönelik detaylı bir çalıĢma gerçekleĢmemiĢtir. Sütçüler yöresinde doğal 

yayılıĢı bulunan odun dıĢı orman ürünlerinden biri de kuĢburnudur. KuĢburnu hem 

ekolojik hem de ekonomik bakımdan odun dıĢı orman ürünleri arasında en değerleri 

türlerden biridir. Bu çalıĢma Sütçüler yöresi ormanlarından çok yönlü faydalanma ve 

sürdürülebilirlik çerçevesinde ve yöre halkının ekonomik kalkınmasına destek 

vermek amacıyla kuĢburnunun yayılıĢı ile yetiĢme ortamı özellikleri arasındaki 

iliĢkiler onun coğrafi dağılım modellemesine yönelik olarak gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 

ÇalıĢmada öncelikle iklim değiĢkenleri arasındaki iliĢkinin belirlenmesi amacıyla 

korelasyon analizi yapılmıĢtır. Ġklim değiĢkenleri kendi aralarında yüksek iliĢki 

gösterdiği belirlenmiĢ ve bu yüzden kaynaklanan çoklu bağlantı problemini ortadan 

kaldırılması amacıyla temel bileĢenler analizi uygulanmıĢtır. Böylece temsilci 

değiĢken/değiĢkenler tespit edilmiĢtir. Ardından veri matrisinde sürekli verilere 

Wilcoxon sıralı toplam istatistiği ve var yok verilerine nitelikler arası iliĢki analizleri 

yapılmıĢtır. Wilcoxon sıralı toplam istatistiği sonucunda YUKSELTI, SICIND, 

RADIND, BAKIND ve bio11 değiĢkenleri, nitelikler arası iliĢki analizi sonucunda 

OFMELA, DLMT ve KUMTS kuĢburnu türünün coğrafik dağılımında önemli 

değiĢkenler çıkmıĢtır. Türün coğrafik dağılımı ile her bir çevresel faktör arasındaki 

iliĢkiler lojistik regresyon analizi ve ayırma analizleri ile incelenmiĢtir. Lojistik 

regresyon analizi sonucunda YUKSELTI, RADIND ve BAKIND değiĢkenlerini 

içeren 3 model elde edilirken, ayırma analizi sonucunda KUMTS, YUKSELTI, 
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RADIND ve BAKIND değiĢkenlerini içeren bir model elde edilmiĢtir. Her iki analizi 

sonucu elde edilen modeller incelenecek olursa yükselti ile pozitif bir iliĢki 

içerisindedir. Elde edilen modelleri oluĢturan değiĢkenler incelenecek olursa; 

kuĢburnu türü alçak rakımlardan kaçınmakta ve daha çok yüksek rakımlı yerleri 

tercih etmektedir. Diğer taraftan türün dağılımında bakı ve anakaya önemli rol 

oynamaktadır.  

 

Benzer ekosistemlerde yapılan bazı çalıĢmalara bakacak olursak;  Özkan vd. (2006), 

tarafından Buldan batı dağlı bölgesinde kuĢburnu türünün dağılımını etkileyen 

faktörler üzerine yapılan çalıĢmada 1000 m’den yüksek rakımlarda yayılmakta 

olduğunu, bakı, anakaya ve yüzey Ģekli ile önemli iliĢkiler gösterdiğini tespit 

etmiĢlerdir. Karatepe (2006), tarafından Eğirdir Gölü Havza’sında gerçekleĢtirilen 

çalıĢmada kuĢburnu türünü farklı anakaya tiplerinde 1750 m yükseltiye kadar yayılıĢ 

gösterdiğini belirtmiĢtir. Güner vd. (2011), tarafından yapılan baĢka bir çalıĢmada Ġç 

Anadolu Bölgesi’nde 1440 m üzerindeki yükseltiler, gölgeli bakılar, orta dik ya da 

sarp araziler ve metamorfik anakaya tipleri türün yayılıĢını etkileyen en önemli 

değiĢkenler olduğunu belirtmiĢlerdir. Görüldüğü üzere Akdeniz Bölgesi ve özellikle 

Göller yöresinde türlerin dağılımında iklim faktörlerini yansıtan yükselti, bakı, 

anakaya ve yeryüzü Ģekli özellikleri en önemli faktörlerdir. Bu sebepten dolayı 

kuĢburnu türünün yayılıĢı ile ilgili yapılan istatistiksel analizlerin sonuçları anlamlı 

çıkmıĢtır.  

 

Bu tez çalıĢmasının sonucu olarak elde edilen modelin yeterliliği uygun olsa bile 

Sınıflandırma ve Regresyon Ağacı Tekniği, GenelleĢtirilmiĢ Eklemeli Model ve 

Bulanık Mantık gibi diğer yöntemlerinde devreye sokulması daha etkin sonuçlara 

ulaĢılması açısından önemli olabilir. Bununla birlikte bu çalıĢmada türün yetiĢme 

ortamı özellikle bakımından seçiciliği ile ilgili önemli bilgiler elde edilmiĢtir. Diğer 

yandan türün dağılım modeli dijital veriler üzerinde gerçekleĢtirildiğinden istenildiği 

takdirde bu modeller yöre bazında yaygınlaĢtırılabilir. Bu açından bu çalıĢma benzer 

konuda yapılacak çalıĢmalar içinde örnek teĢkil etmektedir.  
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Çizelge A.1. KuĢburnu türünün var  yok verilerinin kategorik değiĢkenlere ait 

değerleri 
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Çizelge A.1. KuĢburnu türünün var  yok verilerinin kategorik değiĢkenlere ait 

değerleri (Devamı) 
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Çizelge A.1. KuĢburnu türünün var  yok verilerinin kategorik değiĢkenlere ait    

değerleri (Devamı) 
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Çizelge A.1. KuĢburnu türünün var  yok verilerinin kategorik değiĢkenlere ait    

değerleri (Devamı) 
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değerleri (Devamı) 
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0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

            0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 
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Çizelge A.1. KuĢburnu türünün var  yok verilerinin kategorik değiĢkenlere ait    

değerleri (Devamı) 
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0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
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Çizelge A.1. KuĢburnu türünün var  yok verilerinin kategorik değiĢkenlere ait    

değerleri (Devamı) 
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0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
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Çizelge A.1. KuĢburnu türünün var  yok verilerinin kategorik değiĢkenlere ait    

değerleri (Devamı) 
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0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
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Çizelge A.2. KuĢburnu türünün var yok verilerinin sürekli değiĢkenlere ait değerleri 
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1 15 274 1247 0,945 0,719 1,317 -6 105,8 112,0 34,5 7300,5 280,3 -37,3 318,0 12,3 196,8 198,5 12,3 643,0 109,5 10,0 59,5 297,3 37,0 50,5 297,3 

1 28 296 1291 0,647 0,535 0,939 4 105,8 112,0 34,5 7300,5 280,3 -37,3 318,0 12,3 196,8 198,5 12,3 643,0 109,5 10,0 59,5 297,3 37,0 50,5 297,3 

1 17 282 1261 0,911 0,655 1,182 -1 105,8 112,0 34,5 7300,5 280,3 -37,3 318,0 12,3 196,8 198,5 12,3 643,0 109,5 10,0 59,5 297,3 37,0 50,5 297,3 

1 0 -1 1685 1,000 0,071 0,083 0 80,5 107,0 33,5 7358,0 253,3 -60,5 314,0 -13,0 172,5 174,0 -13,0 665,5 105,0 13,0 53,5 292,0 45,3 65,8 292,0 

1 25 343 1602 0,414 0,159 0,228 -10 101,0 112,0 34,0 7278,0 276,0 -40,5 317,0 8,0 192,0 194,0 8,0 625,5 101,0 11,5 56,0 278,5 39,0 56,0 278,5 

1 36 92 1629 0,169 0,265 0,650 -10 101,0 112,0 34,0 7278,0 276,0 -40,5 317,0 8,0 192,0 194,0 8,0 625,5 101,0 11,5 56,0 278,5 39,0 56,0 278,5 

1 36 92 1629 0,169 0,265 0,650 -10 101,0 112,0 34,0 7278,0 276,0 -40,5 317,0 8,0 192,0 194,0 8,0 625,5 101,0 11,5 56,0 278,5 39,0 56,0 278,5 

1 19 135 1597 0,919 0,629 1,383 1 101,0 112,0 34,0 7278,0 276,0 -40,5 317,0 8,0 192,0 194,0 8,0 625,5 101,0 11,5 56,0 278,5 39,0 56,0 278,5 

1 27 343 1569 0,316 0,159 0,228 15 101,0 112,0 34,0 7278,0 276,0 -40,5 317,0 8,0 192,0 194,0 8,0 625,5 101,0 11,5 56,0 278,5 39,0 56,0 278,5 

1 20 272 978 0,904 0,735 1,350 6 125,5 118,0 36,0 7053,5 300,5 -14,5 315,5 36,0 214,5 216,5 36,0 618,7 108,0 9,0 61,5 292,5 32,5 43,5 292,5 

1 24 317 1010 0,630 0,354 0,585 6 125,5 118,0 36,0 7053,5 300,5 -14,5 315,5 36,0 214,5 216,5 36,0 618,7 108,0 9,0 61,5 292,5 32,5 43,5 292,5 

1 27 242 1014 0,939 0,924 1,772 11 125,5 118,0 36,0 7053,5 300,5 -14,5 315,5 36,0 214,5 216,5 36,0 618,7 108,0 9,0 61,5 292,5 32,5 43,5 292,5 

1 21 42 989 0,475 0,011 0,057 8 122,0 115,0 35,5 7143,0 295,0 -20,0 316,0 31,0 211,0 213,0 31,0 657,0 118,0 8,0 64,0 318,0 33,0 43,0 318,0 

1 22 7 982 0,191 0,040 0,036 -4 122,0 115,0 35,5 7143,0 295,0 -20,0 316,0 31,0 211,0 213,0 31,0 657,0 118,0 8,0 64,0 318,0 33,0 43,0 318,0 

1 22 244 1002 0,957 0,915 1,749 -10 122,0 115,0 35,5 7143,0 295,0 -20,0 316,0 31,0 211,0 213,0 31,0 657,0 118,0 8,0 64,0 318,0 33,0 43,0 318,0 

1 5 232 1508 0,999 0,964 1,870 -1 96,0 111,5 34,5 7292,5 271,0 -45,0 317,0 3,0 187,0 190,0 3,0 626,0 99,0 12,0 53,5 273,5 41,5 59,0 273,5 

1 7 247 1517 0,995 0,899 1,713 0 96,0 111,5 34,5 7292,5 271,0 -45,0 317,0 3,0 187,0 190,0 3,0 626,0 99,0 12,0 53,5 273,5 41,5 59,0 273,5 

1 7 247 1517 0,995 0,899 1,713 0 96,0 111,5 34,5 7292,5 271,0 -45,0 317,0 3,0 187,0 190,0 3,0 626,0 99,0 12,0 53,5 273,5 41,5 59,0 273,5 

1 7 231 1504 0,998 0,967 1,879 0 96,0 111,5 34,5 7292,5 271,0 -45,0 317,0 3,0 187,0 190,0 3,0 626,0 99,0 12,0 53,5 273,5 41,5 59,0 273,5 

1 24 315 1531 0,642 0,371 0,617 -2 97,5 111,5 34,0 7298,5 272,0 -44,5 316,5 3,5 188,5 190,5 3,5 623,0 98,5 12,0 54,0 272,5 41,0 58,5 272,5 

1 24 315 1531 0,642 0,371 0,617 2 97,5 111,5 34,0 7298,5 272,0 -44,5 316,5 3,5 188,5 190,5 3,5 623,0 98,5 12,0 54,0 272,5 41,0 58,5 272,5 

1 15 335 1556 0,814 0,213 0,324 2 97,5 111,5 34,0 7298,5 272,0 -44,5 316,5 3,5 188,5 190,5 3,5 623,0 98,5 12,0 54,0 272,5 41,0 58,5 272,5 
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Çizelge A.2. KuĢburnu türünün var yok verilerinin sürekli değiĢkenlere ait değerleri (Devamı) 
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1 15 335 1556 0,814 0,213 0,324 0 97,5 111,5 34,0 7298,5 272,0 -44,5 316,5 3,5 188,5 190,5 3,5 623,0 98,5 12,0 54,0 272,5 41,0 58,5 272,5 

1 15 335 1556 0,814 0,213 0,324 2 97,5 111,5 34,0 7298,5 272,0 -44,5 316,5 3,5 188,5 190,5 3,5 623,0 98,5 12,0 54,0 272,5 41,0 58,5 272,5 

         1 14 32 1584 0,737 0,000 0,014 0 96,5 111,5 34,0 7298,5 271,3 -44,8 317,0 3,3 188,0 190,0 3,3 627,0 99,5 11,5 54,0 274,3 41,0 58,7 274,3 

1 7 87 1600 0,970 0,228 0,569 6 96,5 111,5 34,0 7298,5 271,3 -44,8 317,0 3,3 188,0 190,0 3,3 627,0 99,5 11,5 54,0 274,3 41,0 58,7 274,3 

1 16 63 1607 0,766 0,081 0,240 0 96,5 111,5 34,0 7298,5 271,3 -44,8 317,0 3,3 188,0 190,0 3,3 627,0 99,5 11,5 54,0 274,3 41,0 58,7 274,3 

1 16 63 1607 0,766 0,081 0,240 4 96,5 111,5 34,0 7298,5 271,3 -44,8 317,0 3,3 188,0 190,0 3,3 627,0 99,5 11,5 54,0 274,3 41,0 58,7 274,3 

1 29 52 1626 0,115 0,036 0,130 -6 96,5 111,5 34,0 7298,5 271,3 -44,8 317,0 3,3 188,0 190,0 3,3 627,0 99,5 11,5 54,0 274,3 41,0 58,7 274,3 

1 11 359 1431 0,862 0,071 0,083 0 100,3 112,0 34,5 7279,0 275,3 -41,0 317,0 7,5 191,3 193,3 7,5 627,5 101,5 11,0 55,3 280,0 39,8 55,8 280,0 

1 10 56 1405 0,900 0,051 0,166 8 100,3 112,0 34,5 7279,0 275,3 -41,0 317,0 7,5 191,3 193,3 7,5 627,5 101,5 11,0 55,3 280,0 39,8 55,8 280,0 

1 22 13 1375 0,232 0,022 0,014 -1 100,3 112,0 34,5 7279,0 275,3 -41,0 317,0 7,5 191,3 193,3 7,5 627,5 101,5 11,0 55,3 280,0 39,8 55,8 280,0 

1 16 61 1384 0,760 0,071 0,217 -1 100,3 112,0 34,5 7279,0 275,3 -41,0 317,0 7,5 191,3 193,3 7,5 627,5 101,5 11,0 55,3 280,0 39,8 55,8 280,0 

1 18 342 1411 0,703 0,165 0,240 -1 100,3 112,0 34,5 7279,0 275,3 -41,0 317,0 7,5 191,3 193,3 7,5 627,5 101,5 11,0 55,3 280,0 39,8 55,8 280,0 

1 33 93 1163 0,324 0,273 0,666 10 114,0 116,5 36,0 7159,5 290,0 -27,0 317,5 23,0 203,5 206,0 23,0 608,0 100,0 10,0 57,0 275,5 37,0 51,0 275,5 

1 24 111 1159 0,758 0,422 0,974 17 114,0 116,5 36,0 7159,5 290,0 -27,0 317,5 23,0 203,5 206,0 23,0 608,0 100,0 10,0 57,0 275,5 37,0 51,0 275,5 

1 31 138 1129 0,780 0,655 1,431 11 114,0 116,5 36,0 7159,5 290,0 -27,0 317,5 23,0 203,5 206,0 23,0 608,0 100,0 10,0 57,0 275,5 37,0 51,0 275,5 

1 21 123 1088 0,861 0,526 1,182 0 114,0 116,5 36,0 7159,5 290,0 -27,0 317,5 23,0 203,5 206,0 23,0 608,0 100,0 10,0 57,0 275,5 37,0 51,0 275,5 

1 22 115 1117 0,816 0,456 1,044 -1 114,0 116,5 36,0 7159,5 290,0 -27,0 317,5 23,0 203,5 206,0 23,0 608,0 100,0 10,0 57,0 275,5 37,0 51,0 275,5 

1 20 66 1272 0,647 0,095 0,275 -3 106,0 114,5 35,0 7213,0 282,0 -35,0 317,0 14,0 197,0 199,0 14,0 605,0 96,0 11,0 53,0 264,0 39,0 56,0 264,0 

1 12 322 1251 0,903 0,313 0,508 2 106,0 114,5 35,0 7213,0 282,0 -35,0 317,0 14,0 197,0 199,0 14,0 605,0 96,0 11,0 53,0 264,0 39,0 56,0 264,0 

1 3 207 1078 1,000 0,999 1,997 -4 112,0 115,0 35,0 7170,0 287,0 -29,0 317,0 20,5 201,5 204,0 20,5 609,7 99,0 10,0 56,0 271,7 37,0 52,5 271,7 

1 3 213 1076 1,000 0,999 1,983 -3 112,0 115,0 35,0 7170,0 287,0 -29,0 317,0 20,5 201,5 204,0 20,5 609,7 99,0 10,0 56,0 271,7 37,0 52,5 271,7 

1 0 -1 1075 1,000 0,071 0,083 -3 112,0 115,0 35,0 7170,0 287,0 -29,0 317,0 20,5 201,5 204,0 20,5 609,7 99,0 10,0 56,0 271,7 37,0 52,5 271,7 

1 31 81 1084 0,292 0,185 0,478 -8 112,0 115,0 35,0 7170,0 287,0 -29,0 317,0 20,5 201,5 204,0 20,5 609,7 99,0 10,0 56,0 271,7 37,0 52,5 271,7 

1 3 213 1076 1,000 0,999 1,983 -3 112,0 115,0 35,0 7170,0 287,0 -29,0 317,0 20,5 201,5 204,0 20,5 609,7 99,0 10,0 56,0 271,7 37,0 52,5 271,7 
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1 23 272 1276 0,870 0,735 1,350 2 109,0 114,0 35,0 7229,5 284,0 -33,0 317,0 16,5 199,0 201,0 16,5 634,5 107,5 10,0 59,5 295,0 36,5 50,5 295,0 

1 24 290 1245 0,778 0,587 1,044 -6 109,0 114,0 35,0 7229,5 284,0 -33,0 317,0 16,5 199,0 201,0 16,5 634,5 107,5 10,0 59,5 295,0 36,5 50,5 295,0 

1 29 295 1257 0,626 0,544 0,956 3 109,0 114,0 35,0 7229,5 284,0 -33,0 317,0 16,5 199,0 201,0 16,5 634,5 107,5 10,0 59,5 295,0 36,5 50,5 295,0 

1 36 69 1134 -0,122 0,111 0,312 -17 108,0 114,0 35,0 7194,0 283,0 -33,0 317,0 16,0 198,0 200,0 16,0 604,0 94,5 11,0 53,5 262,0 39,5 56,0 262,0 

1 31 263 1155 0,805 0,801 1,492 -17 108,0 114,0 35,0 7194,0 283,0 -33,0 317,0 16,0 198,0 200,0 16,0 604,0 94,5 11,0 53,5 262,0 39,5 56,0 262,0 

1 0 -1 1400 1,000 0,071 0,083 -2 100,5 113,0 35,0 7270,5 275,5 -41,0 317,0 7,5 191,0 193,5 7,5 618,0 98,0 11,0 54,0 270,5 40,5 57,5 270,5 

1 12 36 1372 0,815 0,003 0,028 -1 100,5 113,0 35,0 7270,5 275,5 -41,0 317,0 7,5 191,0 193,5 7,5 618,0 98,0 11,0 54,0 270,5 40,5 57,5 270,5 

1 21 229 1607 0,984 0,973 1,895 1 96,0 110,5 34,0 7305,0 270,0 -45,5 316,5 2,5 187,5 189,0 2,5 645,0 105,5 11,5 57,0 292,5 40,5 57,5 292,5 

1 21 229 1607 0,984 0,973 1,895 1 96,0 110,5 34,0 7305,0 270,0 -45,5 316,5 2,5 187,5 189,0 2,5 645,0 105,5 11,5 57,0 292,5 40,5 57,5 292,5 

1 22 324 1327 0,655 0,297 0,478 -9 106,0 112,5 34,0 7243,0 281,0 -35,0 316,5 14,0 197,0 199,0 14,0 642,5 108,5 10,5 59,5 300,0 37,5 52,0 300,0 

1 22 324 1327 0,655 0,297 0,478 7 106,0 112,5 34,0 7243,0 281,0 -35,0 316,5 14,0 197,0 199,0 14,0 642,5 108,5 10,5 59,5 300,0 37,5 52,0 300,0 

1 12 357 1351 0,840 0,081 0,097 7 106,0 112,5 34,0 7243,0 281,0 -35,0 316,5 14,0 197,0 199,0 14,0 642,5 108,5 10,5 59,5 300,0 37,5 52,0 300,0 

1 20 95 1326 0,776 0,289 0,699 -8 104,3 112,5 35,0 7271,3 278,8 -37,3 316,7 11,5 195,5 197,5 11,5 643,5 108,0 10,0 60,0 298,8 37,5 52,5 298,8 

1 0 -1 1320 1,000 0,071 0,083 2 104,3 112,5 35,0 7271,3 278,8 -37,3 316,7 11,5 195,5 197,5 11,5 643,5 108,0 10,0 60,0 298,8 37,5 52,5 298,8 

1 32 78 1459 0,211 0,165 0,434 -6 101,5 112,0 34,5 7293,5 275,5 -40,5 317,0 8,5 192,5 194,5 8,5 642,5 107,0 11,0 58,5 296,0 38,5 54,0 296,0 

1 15 63 1399 0,795 0,081 0,240 -6 101,5 112,0 34,5 7293,5 275,5 -40,5 317,0 8,5 192,5 194,5 8,5 642,5 107,0 11,0 58,5 296,0 38,5 54,0 296,0 

1 21 85 1399 0,706 0,213 0,538 -8 101,5 112,0 34,5 7293,5 275,5 -40,5 317,0 8,5 192,5 194,5 8,5 642,5 107,0 11,0 58,5 296,0 38,5 54,0 296,0 

1 12 284 1275 0,955 0,638 1,148 3 109,0 114,0 35,0 7227,0 284,0 -33,0 317,0 16,5 199,0 201,5 16,5 634,5 107,0 10,5 59,0 294,5 37,5 50,5 294,5 

1 14 355 1444 0,788 0,090 0,113 11 102,5 112,7 35,0 7272,5 276,5 -39,5 316,5 9,5 193,5 195,0 9,5 637,5 106,0 11,0 58,0 292,0 38,0 53,5 292,0 

1 30 40 1426 -0,067 0,008 0,046 11 102,5 112,7 35,0 7272,5 276,5 -39,5 316,5 9,5 193,5 195,0 9,5 637,5 106,0 11,0 58,0 292,0 38,0 53,5 292,0 

1 17 17 1388 0,549 0,013 0,005 -11 102,5 112,7 35,0 7272,5 276,5 -39,5 316,5 9,5 193,5 195,0 9,5 637,5 106,0 11,0 58,0 292,0 38,0 53,5 292,0 

1 29 0 1390 -0,379 0,067 0,076 -11 102,5 112,7 35,0 7272,5 276,5 -39,5 316,5 9,5 193,5 195,0 9,5 637,5 106,0 11,0 58,0 292,0 38,0 53,5 292,0 

1 22 266 1445 0,901 0,780 1,446 -14 102,0 112,5 34,5 7274,0 277,0 -39,0 317,0 9,0 193,0 195,0 9,0 637,0 105,5 11,0 57,5 292,5 38,0 54,0 292,5 

1 22 266 1445 0,901 0,780 1,446 -3 102,0 112,5 34,5 7274,0 277,0 -39,0 317,0 9,0 193,0 195,0 9,0 637,0 105,5 11,0 57,5 292,5 38,0 54,0 292,5 
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1 20 342 1655 0,632 0,165 0,240 -2 94,0 109,5 34,0 7310,0 267,0 -48,0 315,5 0,0 185,0 187,0 0,0 646,0 105,0 11,5 56,0 291,5 41,0 58,0 291,5 

1 26 342 1701 0,374 0,165 0,240 4 94,0 109,5 34,0 7310,0 267,0 -48,0 315,5 0,0 185,0 187,0 0,0 646,0 105,0 11,5 56,0 291,5 41,0 58,0 291,5 

1 17 337 1701 0,753 0,199 0,299 3 94,0 109,5 34,0 7310,0 267,0 -48,0 315,5 0,0 185,0 187,0 0,0 646,0 105,0 11,5 56,0 291,5 41,0 58,0 291,5 

1 17 337 1701 0,753 0,199 0,299 3 94,0 109,5 34,0 7310,0 267,0 -48,0 315,5 0,0 185,0 187,0 0,0 646,0 105,0 11,5 56,0 291,5 41,0 58,0 291,5 

1 21 90 1563 0,729 0,250 0,617 -1 99,0 111,5 35,0 7307,0 273,0 -43,0 316,5 5,0 190,0 192,0 5,0 637,0 104,5 11,0 57,0 290,0 38,5 56,0 290,0 

1 22 84 1585 0,671 0,206 0,523 13 99,0 111,5 35,0 7307,0 273,0 -43,0 316,5 5,0 190,0 192,0 5,0 637,0 104,5 11,0 57,0 290,0 38,5 56,0 290,0 

1 0 -1 1610 1,000 0,071 0,083 13 99,0 111,5 35,0 7307,0 273,0 -43,0 316,5 5,0 190,0 192,0 5,0 637,0 104,5 11,0 57,0 290,0 38,5 56,0 290,0 

1 0 -1 1610 1,000 0,071 0,083 13 99,0 111,5 35,0 7307,0 273,0 -43,0 316,5 5,0 190,0 192,0 5,0 637,0 104,5 11,0 57,0 290,0 38,5 56,0 290,0 

1 19 143 1590 0,937 0,695 1,508 -5 99,0 111,5 35,0 7307,0 273,0 -43,0 316,5 5,0 190,0 192,0 5,0 637,0 104,5 11,0 57,0 290,0 38,5 56,0 290,0 

1 19 334 1657 0,704 0,220 0,337 1 93,5 110,5 34,0 7325,5 267,0 -48,5 316,5 0,0 185,0 186,5 0,0 647,5 105,0 12,0 56,5 292,0 40,5 58,0 292,0 

1 30 36 1657 -0,107 0,003 0,028 14 93,5 110,5 34,0 7325,5 267,0 -48,5 316,5 0,0 185,0 186,5 0,0 647,5 105,0 12,0 56,5 292,0 40,5 58,0 292,0 

1 19 334 1657 0,704 0,220 0,337 1 93,5 110,5 34,0 7325,5 267,0 -48,5 316,5 0,0 185,0 186,5 0,0 647,5 105,0 12,0 56,5 292,0 40,5 58,0 292,0 

1 23 113 1594 0,788 0,439 1,009 10 94,5 110,0 34,5 7323,0 268,0 -47,5 316,0 0,5 185,5 187,5 0,5 647,5 105,5 11,5 57,0 292,5 40,5 57,5 292,5 

1 15 140 1594 0,958 0,671 1,462 10 94,5 110,0 34,5 7323,0 268,0 -47,5 316,0 0,5 185,5 187,5 0,5 647,5 105,5 11,5 57,0 292,5 40,5 57,5 292,5 

1 30 135 1328 0,777 0,629 1,383 3 105,7 112,5 35,0 7253,8 279,7 -36,3 316,0 13,0 196,7 198,7 13,0 648,5 110,0 10,0 59,5 302,3 36,5 51,0 302,3 

1 29 142 1374 0,834 0,687 1,492 3 105,7 112,5 35,0 7253,8 279,7 -36,3 316,0 13,0 196,7 198,7 13,0 648,5 110,0 10,0 59,5 302,3 36,5 51,0 302,3 

1 2 243 1476 1,000 0,919 1,760 -1 97,5 110,5 34,0 7307,5 271,5 -44,5 317,0 3,5 188,5 190,5 3,5 642,5 105,0 11,5 56,5 291,5 39,0 56,0 291,5 

1 2 243 1476 1,000 0,919 1,760 0 97,5 110,5 34,0 7307,5 271,5 -44,5 317,0 3,5 188,5 190,5 3,5 642,5 105,0 11,5 56,5 291,5 39,0 56,0 291,5 

1 3 179 1472 1,000 0,929 1,917 -4 97,5 110,5 34,0 7307,5 271,5 -44,5 317,0 3,5 188,5 190,5 3,5 642,5 105,0 11,5 56,5 291,5 39,0 56,0 291,5 

1 4 280 1269 0,996 0,671 1,216 -2 103,5 113,5 35,0 7262,0 278,5 -38,5 317,5 10,0 193,5 196,0 10,0 615,5 98,5 11,0 54,5 272,0 39,5 56,0 272,0 

1 0 -1 1480 1,000 0,071 0,083 -1 98,5 111,5 34,0 7287,0 273,5 -43,5 316,5 5,0 189,5 191,5 5,0 620,5 98,0 12,0 54,0 272,0 41,0 58,0 272,0 

1 0 -1 1480 1,000 0,071 0,083 0 98,5 111,5 34,0 7287,0 273,5 -43,5 316,5 5,0 189,5 191,5 5,0 620,5 98,0 12,0 54,0 272,0 41,0 58,0 272,0 

1 0 -1 1480 1,000 0,071 0,083 0 98,5 111,5 34,0 7287,0 273,5 -43,5 316,5 5,0 189,5 191,5 5,0 620,5 98,0 12,0 54,0 272,0 41,0 58,0 272,0 

1 20 27 1651 0,440 0,001 0,003 4 98,0 111,5 33,5 7280,2 272,7 -43,7 316,5 5,0 188,8 191,0 5,0 624,2 99,0 12,0 54,0 273,5 40,4 57,8 273,5 
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1 20 27 1651 0,440 0,001 0,003 5 98,0 111,5 33,5 7280,2 272,7 -43,7 316,5 5,0 188,8 191,0 5,0 624,2 99,0 12,0 54,0 273,5 40,4 57,8 273,5 

1 16 5 1665 0,550 0,047 0,046 -2 98,0 111,5 33,5 7280,2 272,7 -43,7 316,5 5,0 188,8 191,0 5,0 624,2 99,0 12,0 54,0 273,5 40,4 57,8 273,5 

1 15 32 1674 0,699 0,000 0,014 5 98,0 111,5 33,5 7280,2 272,7 -43,7 316,5 5,0 188,8 191,0 5,0 624,2 99,0 12,0 54,0 273,5 40,4 57,8 273,5 

1 16 74 1615 0,800 0,140 0,377 -7 98,0 111,5 33,5 7280,2 272,7 -43,7 316,5 5,0 188,8 191,0 5,0 624,2 99,0 12,0 54,0 273,5 40,4 57,8 273,5 

1 25 21 1435 0,094 0,006 0,000 -2 106,5 113,0 34,5 7243,3 281,8 -35,0 317,0 14,3 197,3 199,5 14,3 626,3 103,3 10,5 56,8 283,5 38,0 52,5 283,5 

1 15 13 1398 0,632 0,022 0,014 -7 106,5 113,0 34,5 7243,3 281,8 -35,0 317,0 14,3 197,3 199,5 14,3 626,3 103,3 10,5 56,8 283,5 38,0 52,5 283,5 

1 28 25 1217 -0,076 0,002 0,001 2 115,0 114,5 35,0 7182,0 290,0 -27,0 317,0 23,0 205,0 207,0 23,0 631,0 108,0 8,5 60,0 293,0 35,0 48,0 293,0 

1 19 302 1527 0,826 0,483 0,835 1 94,3 110,0 33,5 7363,5 268,3 -48,5 317,5 0,5 186,3 187,8 0,5 645,5 106,0 11,5 57,0 290,5 40,0 56,5 290,5 

1 30 312 1577 0,451 0,396 0,666 2 96,0 111,0 34,0 7301,8 270,8 -45,5 316,0 2,0 187,0 189,3 2,0 623,5 98,5 12,0 53,5 272,5 41,5 59,0 272,5 

1 31 317 1614 0,362 0,354 0,585 2 96,0 111,0 34,0 7301,8 270,8 -45,5 316,0 2,0 187,0 189,3 2,0 623,5 98,5 12,0 53,5 272,5 41,5 59,0 272,5 

1 23 318 1600 0,656 0,345 0,569 0 96,0 111,0 34,0 7301,8 270,8 -45,5 316,0 2,0 187,0 189,3 2,0 623,5 98,5 12,0 53,5 272,5 41,5 59,0 272,5 

1 30 312 1577 0,451 0,396 0,666 -10 96,0 111,0 34,0 7301,8 270,8 -45,5 316,0 2,0 187,0 189,3 2,0 623,5 98,5 12,0 53,5 272,5 41,5 59,0 272,5 

1 26 2 1567 -0,136 0,059 0,063 -3 96,0 111,0 34,0 7301,8 270,8 -45,5 316,0 2,0 187,0 189,3 2,0 623,5 98,5 12,0 53,5 272,5 41,5 59,0 272,5 

1 10 21 1546 0,848 0,006 0,000 3 94,0 110,5 34,0 7313,3 268,8 -47,3 317,0 1,0 185,0 187,0 1,0 631,5 100,5 12,0 54,0 278,0 41,5 59,3 278,0 

1 12 47 1576 0,838 0,022 0,090 -2 94,0 110,5 34,0 7313,3 268,8 -47,3 317,0 1,0 185,0 187,0 1,0 631,5 100,5 12,0 54,0 278,0 41,5 59,3 278,0 

1 11 93 1551 0,932 0,273 0,666 -2 94,0 110,5 34,0 7313,3 268,8 -47,3 317,0 1,0 185,0 187,0 1,0 631,5 100,5 12,0 54,0 278,0 41,5 59,3 278,0 

1 6 42 1554 0,957 0,011 0,057 -1 94,0 110,5 34,0 7313,3 268,8 -47,3 317,0 1,0 185,0 187,0 1,0 631,5 100,5 12,0 54,0 278,0 41,5 59,3 278,0 

1 6 15 1544 0,941 0,017 0,009 2 94,0 110,5 34,0 7313,3 268,8 -47,3 317,0 1,0 185,0 187,0 1,0 631,5 100,5 12,0 54,0 278,0 41,5 59,3 278,0 

1 14 113 1526 0,925 0,439 1,009 3 99,5 111,5 34,5 7286,5 274,0 -42,5 317,0 6,0 190,5 192,5 6,0 631,0 102,5 11,5 55,5 281,5 40,0 56,5 281,5 

1 28 110 1520 0,654 0,413 0,956 0 99,5 111,5 34,5 7286,5 274,0 -42,5 317,0 6,0 190,5 192,5 6,0 631,0 102,5 11,5 55,5 281,5 40,0 56,5 281,5 

1 14 113 1526 0,925 0,439 1,009 -4 99,5 111,5 34,5 7286,5 274,0 -42,5 317,0 6,0 190,5 192,5 6,0 631,0 102,5 11,5 55,5 281,5 40,0 56,5 281,5 

1 16 47 1325 0,712 0,022 0,090 -5 106,0 114,5 35,5 7218,0 281,0 -36,0 317,0 13,0 196,0 198,0 13,0 610,0 97,0 11,0 54,5 269,0 39,5 56,0 269,0 

1 9 47 1309 0,909 0,022 0,090 -5 106,0 114,5 35,5 7218,0 281,0 -36,0 317,0 13,0 196,0 198,0 13,0 610,0 97,0 11,0 54,5 269,0 39,5 56,0 269,0 

1 0 -1 1200 1,000 0,071 0,083 -1 105,5 114,0 35,0 7231,2 280,0 -35,0 317,0 13,5 195,5 198,5 13,5 608,5 96,0 11,0 54,0 265,3 39,5 55,3 265,3 
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1 5 234 1207 0,999 0,957 1,853 -1 105,5 114,0 35,0 7231,2 280,0 -35,0 317,0 13,5 195,5 198,5 13,5 608,5 96,0 11,0 54,0 265,3 39,5 55,3 265,3 

1 23 222 1214 0,990 0,989 1,943 0 105,5 114,0 35,0 7231,2 280,0 -35,0 317,0 13,5 195,5 198,5 13,5 608,5 96,0 11,0 54,0 265,3 39,5 55,3 265,3 

1 17 195 1229 0,999 0,983 1,991 -3 105,5 114,0 35,0 7231,2 280,0 -35,0 317,0 13,5 195,5 198,5 13,5 608,5 96,0 11,0 54,0 265,3 39,5 55,3 265,3 

1 37 313 1196 0,117 0,388 0,650 -6 112,5 115,0 35,0 7165,3 287,5 -28,5 317,0 20,5 201,5 204,5 20,5 609,5 98,5 10,0 56,0 272,0 37,0 52,0 272,0 

1 12 180 1069 0,997 0,933 1,924 9 107,5 113,0 35,5 7281,0 280,7 -33,0 318,0 14,5 196,3 200,0 14,5 633,0 106,0 9,0 58,5 290,3 37,3 50,5 290,3 

1 16 118 1860 0,912 0,483 1,096 2 89,0 109,0 33,5 7350,0 262,8 -52,8 315,5 -4,8 180,8 182,5 -4,8 653,8 105,5 12,5 55,0 291,0 42,3 61,0 291,0 

1 36 64 1812 -0,184 0,085 0,251 15 89,0 109,0 33,5 7350,0 262,8 -52,8 315,5 -4,8 180,8 182,5 -4,8 653,8 105,5 12,5 55,0 291,0 42,3 61,0 291,0 

1 31 85 1753 0,332 0,213 0,538 10 89,0 109,0 33,5 7350,0 262,8 -52,8 315,5 -4,8 180,8 182,5 -4,8 653,8 105,5 12,5 55,0 291,0 42,3 61,0 291,0 

1 25 156 1283 0,929 0,794 1,688 11 109,0 113,0 34,5 7248,5 284,0 -33,0 317,0 16,0 200,0 201,5 16,0 645,0 110,5 9,5 60,0 301,5 36,0 49,5 301,5 

1 20 101 1286 0,799 0,337 0,801 -11 109,0 113,0 34,5 7248,5 284,0 -33,0 317,0 16,0 200,0 201,5 16,0 645,0 110,5 9,5 60,0 301,5 36,0 49,5 301,5 

1 9 109 1304 0,967 0,405 0,939 8 109,0 113,0 34,5 7248,5 284,0 -33,0 317,0 16,0 200,0 201,5 16,0 645,0 110,5 9,5 60,0 301,5 36,0 49,5 301,5 

1 24 44 1298 0,333 0,015 0,070 1 109,0 113,0 34,5 7248,5 284,0 -33,0 317,0 16,0 200,0 201,5 16,0 645,0 110,5 9,5 60,0 301,5 36,0 49,5 301,5 

1 37 73 1235 -0,132 0,134 0,364 3 109,0 113,0 34,5 7248,5 284,0 -33,0 317,0 16,0 200,0 201,5 16,0 645,0 110,5 9,5 60,0 301,5 36,0 49,5 301,5 

1 36 46 1187 -0,402 0,019 0,083 -14 106,0 112,5 34,5 7272,0 280,5 -36,0 317,0 13,0 197,0 199,0 13,0 643,0 109,0 10,0 59,5 298,0 37,0 51,5 298,0 

1 29 185 1205 0,986 0,953 1,954 0 106,0 112,5 34,5 7272,0 280,5 -36,0 317,0 13,0 197,0 199,0 13,0 643,0 109,0 10,0 59,5 298,0 37,0 51,5 298,0 

1 35 41 1221 -0,392 0,009 0,052 -5 106,0 112,5 34,5 7272,0 280,5 -36,0 317,0 13,0 197,0 199,0 13,0 643,0 109,0 10,0 59,5 298,0 37,0 51,5 298,0 

1 15 168 1235 0,987 0,872 1,824 -11 106,0 112,5 34,5 7272,0 280,5 -36,0 317,0 13,0 197,0 199,0 13,0 643,0 109,0 10,0 59,5 298,0 37,0 51,5 298,0 

1 18 180 1252 0,992 0,933 1,924 -10 106,0 112,5 34,5 7272,0 280,5 -36,0 317,0 13,0 197,0 199,0 13,0 643,0 109,0 10,0 59,5 298,0 37,0 51,5 298,0 

1 0 -1 2320 1,000 0,071 0,083 20 64,5 103,5 32,0 7364,5 236,0 -75,0 311,5 -28,5 156,5 158,5 -28,5 697,5 106,0 15,0 51,7 297,0 50,5 75,0 297,0 

1 21 86 2324 0,711 0,220 0,554 40 64,5 103,5 32,0 7364,5 236,0 -75,0 311,5 -28,5 156,5 158,5 -28,5 697,5 106,0 15,0 51,7 297,0 50,5 75,0 297,0 

1 17 65 1375 0,743 0,090 0,263 -8 101,5 112,0 34,5 7293,5 275,5 -40,5 317,0 8,5 192,5 194,5 8,5 642,5 107,0 11,0 58,5 296,0 38,5 54,0 296,0 

0 25 238 1276 0,959 0,941 1,814 -2 105,8 112,0 34,5 7300,5 280,3 -37,3 318,0 12,3 196,8 198,5 12,3 643,0 109,5 10,0 59,5 297,3 37,0 50,5 297,3 

0 17 282 1261 0,911 0,655 1,182 -2 105,8 112,0 34,5 7300,5 280,3 -37,3 318,0 12,3 196,8 198,5 12,3 643,0 109,5 10,0 59,5 297,3 37,0 50,5 297,3 

0 0 -1 1685 1,000 0,071 0,083 0 80,5 107,0 33,5 7358,0 253,3 -60,5 314,0 -13,0 172,5 174,0 -13,0 665,5 105,0 13,0 53,5 292,0 45,3 65,8 292,0 
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0 14 298 1690 0,915 0,517 0,904 -7 80,5 107,0 33,5 7358,0 253,3 -60,5 314,0 -13,0 172,5 174,0 -13,0 665,5 105,0 13,0 53,5 292,0 45,3 65,8 292,0 

0 18 271 1694 0,925 0,742 1,367 0 80,5 107,0 33,5 7358,0 253,3 -60,5 314,0 -13,0 172,5 174,0 -13,0 665,5 105,0 13,0 53,5 292,0 45,3 65,8 292,0 

0 13 258 1696 0,975 0,835 1,566 4 80,5 107,0 33,5 7358,0 253,3 -60,5 314,0 -13,0 172,5 174,0 -13,0 665,5 105,0 13,0 53,5 292,0 45,3 65,8 292,0 

0 0 -1 1030 1,000 0,071 0,083 -2 116,8 118,0 36,5 7133,5 292,7 -24,7 318,0 26,2 206,0 208,7 26,2 602,0 99,5 10,0 57,0 273,2 36,0 49,8 273,2 

0 4 300 1030 0,993 0,500 0,869 0 116,8 118,0 36,5 7133,5 292,7 -24,7 318,0 26,2 206,0 208,7 26,2 602,0 99,5 10,0 57,0 273,2 36,0 49,8 273,2 

0 4 300 1030 0,993 0,500 0,869 -5 116,8 118,0 36,5 7133,5 292,7 -24,7 318,0 26,2 206,0 208,7 26,2 602,0 99,5 10,0 57,0 273,2 36,0 49,8 273,2 

0 21 282 1047 0,861 0,655 1,182 4 116,8 118,0 36,5 7133,5 292,7 -24,7 318,0 26,2 206,0 208,7 26,2 602,0 99,5 10,0 57,0 273,2 36,0 49,8 273,2 

0 21 282 1047 0,861 0,655 1,182 4 116,8 118,0 36,5 7133,5 292,7 -24,7 318,0 26,2 206,0 208,7 26,2 602,0 99,5 10,0 57,0 273,2 36,0 49,8 273,2 

0 27 242 1014 0,939 0,924 1,772 11 125,5 118,0 36,0 7053,5 300,5 -14,5 315,5 36,0 214,5 216,5 36,0 618,7 108,0 9,0 61,5 292,5 32,5 43,5 292,5 

0 25 213 984 0,996 0,999 1,983 -9 125,5 118,0 36,0 7053,5 300,5 -14,5 315,5 36,0 214,5 216,5 36,0 618,7 108,0 9,0 61,5 292,5 32,5 43,5 292,5 

0 22 244 1002 0,957 0,915 1,749 14 122,0 115,0 35,5 7143,0 295,0 -20,0 316,0 31,0 211,0 213,0 31,0 657,0 118,0 8,0 64,0 318,0 33,0 43,0 318,0 

0 19 351 1034 0,628 0,111 0,147 14 122,0 115,0 35,5 7143,0 295,0 -20,0 316,0 31,0 211,0 213,0 31,0 657,0 118,0 8,0 64,0 318,0 33,0 43,0 318,0 

0 4 279 1476 0,996 0,679 1,233 0 97,0 112,0 34,0 7299,0 271,0 -45,0 316,5 3,0 188,0 190,0 3,0 628,0 100,0 12,5 54,0 277,0 41,0 58,0 277,0 

0 5 261 1486 0,996 0,815 1,522 0 97,0 112,0 34,0 7299,0 271,0 -45,0 316,5 3,0 188,0 190,0 3,0 628,0 100,0 12,5 54,0 277,0 41,0 58,0 277,0 

0 4 275 1477 0,996 0,711 1,301 0 97,0 112,0 34,0 7299,0 271,0 -45,0 316,5 3,0 188,0 190,0 3,0 628,0 100,0 12,5 54,0 277,0 41,0 58,0 277,0 

0 7 231 1504 0,998 0,967 1,879 -1 96,0 111,5 34,5 7292,5 271,0 -45,0 317,0 3,0 187,0 190,0 3,0 626,0 99,0 12,0 53,5 273,5 41,5 59,0 273,5 

0 17 273 1145 0,930 0,727 1,334 1 114,0 116,0 36,0 7152,0 290,0 -27,0 317,5 23,0 204,0 206,0 23,0 608,0 100,0 10,0 57,0 275,0 36,0 51,0 275,0 

0 29 281 1151 0,725 0,663 1,199 -4 114,0 116,0 36,0 7152,0 290,0 -27,0 317,5 23,0 204,0 206,0 23,0 608,0 100,0 10,0 57,0 275,0 36,0 51,0 275,0 

0 32 286 1166 0,613 0,621 1,113 -3 114,0 116,0 36,0 7152,0 290,0 -27,0 317,5 23,0 204,0 206,0 23,0 608,0 100,0 10,0 57,0 275,0 36,0 51,0 275,0 

0 14 297 1129 0,917 0,526 0,922 -7 114,0 116,0 36,0 7152,0 290,0 -27,0 317,5 23,0 204,0 206,0 23,0 608,0 100,0 10,0 57,0 275,0 36,0 51,0 275,0 

0 14 297 1129 0,917 0,526 0,922 -1 114,0 116,0 36,0 7152,0 290,0 -27,0 317,5 23,0 204,0 206,0 23,0 608,0 100,0 10,0 57,0 275,0 36,0 51,0 275,0 

0 24 46 1303 0,347 0,019 0,083 0 106,0 114,5 35,0 7213,0 282,0 -35,0 317,0 14,0 197,0 199,0 14,0 605,0 96,0 11,0 53,0 264,0 39,0 56,0 264,0 

0 9 320 1270 0,948 0,329 0,538 -1 106,0 114,5 35,0 7213,0 282,0 -35,0 317,0 14,0 197,0 199,0 14,0 605,0 96,0 11,0 53,0 264,0 39,0 56,0 264,0 

0 20 323 1254 0,721 0,305 0,492 -1 106,0 114,5 35,0 7213,0 282,0 -35,0 317,0 14,0 197,0 199,0 14,0 605,0 96,0 11,0 53,0 264,0 39,0 56,0 264,0 
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0 25 81 680 0,550 0,185 0,478 4 136,0 120,0 37,5 6943,0 311,0 -3,0 315,0 48,0 223,0 226,0 48,0 609,0 109,0 7,5 64,0 292,0 30,0 39,5 292,0 

0 28 53 658 0,182 0,040 0,138 -19 136,0 120,0 37,5 6943,0 311,0 -3,0 315,0 48,0 223,0 226,0 48,0 609,0 109,0 7,5 64,0 292,0 30,0 39,5 292,0 

0 28 53 658 0,182 0,040 0,138 -19 136,0 120,0 37,5 6943,0 311,0 -3,0 315,0 48,0 223,0 226,0 48,0 609,0 109,0 7,5 64,0 292,0 30,0 39,5 292,0 

0 0 -1 700 1,000 0,071 0,083 10 136,0 120,0 37,5 6943,0 311,0 -3,0 315,0 48,0 223,0 226,0 48,0 609,0 109,0 7,5 64,0 292,0 30,0 39,5 292,0 

0 0 -1 700 1,000 0,071 0,083 10 136,0 120,0 37,5 6943,0 311,0 -3,0 315,0 48,0 223,0 226,0 48,0 609,0 109,0 7,5 64,0 292,0 30,0 39,5 292,0 

0 19 305 793 0,816 0,456 0,784 -1 133,0 120,0 37,0 6983,0 308,0 -7,0 316,0 44,0 221,0 223,0 44,0 611,0 109,0 7,0 63,0 293,0 30,0 40,0 293,0 

0 0 -1 770 1,000 0,071 0,083 -9 133,0 120,0 37,0 6983,0 308,0 -7,0 316,0 44,0 221,0 223,0 44,0 611,0 109,0 7,0 63,0 293,0 30,0 40,0 293,0 

0 15 105 795 0,898 0,371 0,869 -10 133,0 120,0 37,0 6983,0 308,0 -7,0 316,0 44,0 221,0 223,0 44,0 611,0 109,0 7,0 63,0 293,0 30,0 40,0 293,0 

0 14 213 805 0,999 0,999 1,983 5 133,0 120,0 37,0 6983,0 308,0 -7,0 316,0 44,0 221,0 223,0 44,0 611,0 109,0 7,0 63,0 293,0 30,0 40,0 293,0 

0 7 200 785 1,000 0,992 1,999 -13 133,0 120,0 37,0 6983,0 308,0 -7,0 316,0 44,0 221,0 223,0 44,0 611,0 109,0 7,0 63,0 293,0 30,0 40,0 293,0 

0 12 253 1077 0,983 0,866 1,636 0 116,5 117,5 36,0 7126,5 293,0 -24,5 317,0 26,0 206,0 208,0 26,0 606,0 101,0 10,0 58,5 277,5 35,5 49,0 277,5 

0 18 215 1102 0,997 0,998 1,976 0 116,5 117,5 36,0 7126,5 293,0 -24,5 317,0 26,0 206,0 208,0 26,0 606,0 101,0 10,0 58,5 277,5 35,5 49,0 277,5 

0 18 215 1102 0,997 0,998 1,976 15 116,5 117,5 36,0 7126,5 293,0 -24,5 317,0 26,0 206,0 208,0 26,0 606,0 101,0 10,0 58,5 277,5 35,5 49,0 277,5 

0 12 184 1079 0,998 0,949 1,948 -2 116,5 117,5 36,0 7126,5 293,0 -24,5 317,0 26,0 206,0 208,0 26,0 606,0 101,0 10,0 58,5 277,5 35,5 49,0 277,5 

0 3 159 1068 0,999 0,815 1,725 -2 116,5 117,5 36,0 7126,5 293,0 -24,5 317,0 26,0 206,0 208,0 26,0 606,0 101,0 10,0 58,5 277,5 35,5 49,0 277,5 

0 3 93 634 0,995 0,273 0,666 -8 144,0 119,0 37,5 6869,3 316,3 4,0 311,8 57,3 230,8 232,3 57,3 647,5 122,0 6,5 68,7 323,8 27,5 35,0 323,8 

0 20 101 641 0,799 0,337 0,801 -6 144,0 119,0 37,5 6869,3 316,3 4,0 311,8 57,3 230,8 232,3 57,3 647,5 122,0 6,5 68,7 323,8 27,5 35,0 323,8 

0 58 152 658 0,160 0,765 1,636 4 144,0 119,0 37,5 6869,3 316,3 4,0 311,8 57,3 230,8 232,3 57,3 647,5 122,0 6,5 68,7 323,8 27,5 35,0 323,8 

0 58 152 658 0,160 0,765 1,636 17 144,0 119,0 37,5 6869,3 316,3 4,0 311,8 57,3 230,8 232,3 57,3 647,5 122,0 6,5 68,7 323,8 27,5 35,0 323,8 

0 58 152 658 0,160 0,765 1,636 -10 144,0 119,0 37,5 6869,3 316,3 4,0 311,8 57,3 230,8 232,3 57,3 647,5 122,0 6,5 68,7 323,8 27,5 35,0 323,8 

0 18 252 1488 0,961 0,872 1,649 -2 98,0 111,5 34,0 7304,5 273,0 -43,5 316,5 5,0 189,5 191,5 5,0 638,5 104,0 12,0 56,5 288,5 40,0 56,5 288,5 

0 16 252 1497 0,969 0,872 1,649 1 98,0 111,5 34,0 7304,5 273,0 -43,5 316,5 5,0 189,5 191,5 5,0 638,5 104,0 12,0 56,5 288,5 40,0 56,5 288,5 

0 9 263 1513 0,986 0,801 1,492 -1 98,0 111,5 34,0 7304,5 273,0 -43,5 316,5 5,0 189,5 191,5 5,0 638,5 104,0 12,0 56,5 288,5 40,0 56,5 288,5 

0 14 257 1519 0,972 0,841 1,581 0 98,0 111,5 34,0 7304,5 273,0 -43,5 316,5 5,0 189,5 191,5 5,0 638,5 104,0 12,0 56,5 288,5 40,0 56,5 288,5 
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0 14 257 1519 0,972 0,841 1,581 -1 98,0 111,5 34,0 7304,5 273,0 -43,5 316,5 5,0 189,5 191,5 5,0 638,5 104,0 12,0 56,5 288,5 40,0 56,5 288,5 

0 29 295 1257 0,626 0,544 0,956 -5 109,0 114,0 35,0 7229,5 284,0 -33,0 317,0 16,5 199,0 201,0 16,5 634,5 107,5 10,0 59,5 295,0 36,5 50,5 295,0 

0 21 284 1229 0,855 0,638 1,148 2 109,0 114,0 35,0 7229,5 284,0 -33,0 317,0 16,5 199,0 201,0 16,5 634,5 107,5 10,0 59,5 295,0 36,5 50,5 295,0 

0 14 244 1150 0,984 0,915 1,749 -1 104,0 113,0 35,0 7252,0 278,0 -38,0 317,0 11,0 195,0 196,0 11,0 632,0 104,0 10,5 58,0 289,0 38,0 54,0 289,0 

0 14 244 1150 0,984 0,915 1,749 -1 104,0 113,0 35,0 7252,0 278,0 -38,0 317,0 11,0 195,0 196,0 11,0 632,0 104,0 10,5 58,0 289,0 38,0 54,0 289,0 

0 14 244 1150 0,984 0,915 1,749 -2 104,0 113,0 35,0 7252,0 278,0 -38,0 317,0 11,0 195,0 196,0 11,0 632,0 104,0 10,5 58,0 289,0 38,0 54,0 289,0 

0 18 248 1161 0,967 0,894 1,701 -2 104,0 113,0 35,0 7252,0 278,0 -38,0 317,0 11,0 195,0 196,0 11,0 632,0 104,0 10,5 58,0 289,0 38,0 54,0 289,0 

0 18 248 1161 0,967 0,894 1,701 -7 104,0 113,0 35,0 7252,0 278,0 -38,0 317,0 11,0 195,0 196,0 11,0 632,0 104,0 10,5 58,0 289,0 38,0 54,0 289,0 

0 22 259 1079 0,922 0,828 1,552 5 112,5 115,5 35,0 7185,0 287,0 -29,5 317,0 20,5 202,5 204,5 20,5 627,0 106,0 9,5 59,5 292,0 35,5 49,5 292,0 

0 24 262 1124 0,895 0,808 1,508 5 112,5 115,5 35,0 7185,0 287,0 -29,5 317,0 20,5 202,5 204,5 20,5 627,0 106,0 9,5 59,5 292,0 35,5 49,5 292,0 

0 32 246 1067 0,890 0,905 1,725 -4 112,5 115,5 35,0 7185,0 287,0 -29,5 317,0 20,5 202,5 204,5 20,5 627,0 106,0 9,5 59,5 292,0 35,5 49,5 292,0 

0 32 246 1067 0,890 0,905 1,725 -17 112,5 115,5 35,0 7185,0 287,0 -29,5 317,0 20,5 202,5 204,5 20,5 627,0 106,0 9,5 59,5 292,0 35,5 49,5 292,0 

0 32 246 1067 0,890 0,905 1,725 -17 112,5 115,5 35,0 7185,0 287,0 -29,5 317,0 20,5 202,5 204,5 20,5 627,0 106,0 9,5 59,5 292,0 35,5 49,5 292,0 

0 11 204 1201 1,000 0,997 2,000 2 113,0 115,0 36,0 7182,0 288,0 -29,0 317,0 21,0 203,0 205,0 21,0 621,0 104,0 10,0 59,0 287,0 36,0 49,0 287,0 

0 11 204 1201 1,000 0,997 2,000 2 113,0 115,0 36,0 7182,0 288,0 -29,0 317,0 21,0 203,0 205,0 21,0 621,0 104,0 10,0 59,0 287,0 36,0 49,0 287,0 

0 10 189 1208 0,999 0,967 1,972 2 113,0 115,0 36,0 7182,0 288,0 -29,0 317,0 21,0 203,0 205,0 21,0 621,0 104,0 10,0 59,0 287,0 36,0 49,0 287,0 

0 0 -1 1250 1,000 0,071 0,083 3 113,0 115,0 36,0 7182,0 288,0 -29,0 317,0 21,0 203,0 205,0 21,0 621,0 104,0 10,0 59,0 287,0 36,0 49,0 287,0 

0 11 235 1230 0,994 0,953 1,843 3 113,0 115,0 36,0 7182,0 288,0 -29,0 317,0 21,0 203,0 205,0 21,0 621,0 104,0 10,0 59,0 287,0 36,0 49,0 287,0 

0 44 328 957 -0,518 0,265 0,419 -4 131,0 118,0 37,0 7000,5 305,5 -9,0 315,0 42,0 219,0 221,0 42,0 633,0 114,0 7,5 64,5 307,5 30,5 40,0 307,5 

0 44 328 957 -0,518 0,265 0,419 6 131,0 118,0 37,0 7000,5 305,5 -9,0 315,0 42,0 219,0 221,0 42,0 633,0 114,0 7,5 64,5 307,5 30,5 40,0 307,5 

0 0 -1 1050 1,000 0,071 0,083 6 131,0 118,0 37,0 7000,5 305,5 -9,0 315,0 42,0 219,0 221,0 42,0 633,0 114,0 7,5 64,5 307,5 30,5 40,0 307,5 

0 42 341 995 -0,569 0,172 0,251 -4 131,0 118,0 37,0 7000,5 305,5 -9,0 315,0 42,0 219,0 221,0 42,0 633,0 114,0 7,5 64,5 307,5 30,5 40,0 307,5 

0 48 355 974 -0,983 0,090 0,113 -4 131,0 118,0 37,0 7000,5 305,5 -9,0 315,0 42,0 219,0 221,0 42,0 633,0 114,0 7,5 64,5 307,5 30,5 40,0 307,5 

0 0 -1 760 1,000 0,071 0,083 -6 129,5 118,0 36,5 7013,0 303,5 -10,5 315,5 40,5 217,5 219,5 40,5 633,0 113,5 8,0 64,5 306,0 31,5 41,5 306,0 
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0 21 253 775 0,943 0,866 1,636 -6 129,5 118,0 36,5 7013,0 303,5 -10,5 315,5 40,5 217,5 219,5 40,5 633,0 113,5 8,0 64,5 306,0 31,5 41,5 306,0 

0 26 221 759 0,988 0,991 1,948 7 129,5 118,0 36,5 7013,0 303,5 -10,5 315,5 40,5 217,5 219,5 40,5 633,0 113,5 8,0 64,5 306,0 31,5 41,5 306,0 

0 21 253 775 0,943 0,866 1,636 7 129,5 118,0 36,5 7013,0 303,5 -10,5 315,5 40,5 217,5 219,5 40,5 633,0 113,5 8,0 64,5 306,0 31,5 41,5 306,0 

0 25 180 782 0,983 0,933 1,924 7 129,5 118,0 36,5 7013,0 303,5 -10,5 315,5 40,5 217,5 219,5 40,5 633,0 113,5 8,0 64,5 306,0 31,5 41,5 306,0 

0 22 7 965 0,191 0,040 0,036 14 126,0 116,0 36,0 7060,0 299,0 -14,0 314,0 36,0 214,0 217,0 36,0 638,0 112,0 8,0 62,0 303,0 33,0 44,0 303,0 

0 20 50 950 0,566 0,030 0,113 14 126,0 116,0 36,0 7060,0 299,0 -14,0 314,0 36,0 214,0 217,0 36,0 638,0 112,0 8,0 62,0 303,0 33,0 44,0 303,0 

0 38 81 971 -0,086 0,185 0,478 0 126,0 116,0 36,0 7060,0 299,0 -14,0 314,0 36,0 214,0 217,0 36,0 638,0 112,0 8,0 62,0 303,0 33,0 44,0 303,0 

0 38 81 971 -0,086 0,185 0,478 0 126,0 116,0 36,0 7060,0 299,0 -14,0 314,0 36,0 214,0 217,0 36,0 638,0 112,0 8,0 62,0 303,0 33,0 44,0 303,0 

0 18 131 944 0,919 0,595 1,317 0 126,0 116,0 36,0 7060,0 299,0 -14,0 314,0 36,0 214,0 217,0 36,0 638,0 112,0 8,0 62,0 303,0 33,0 44,0 303,0 

0 8 131 1390 0,985 0,595 1,317 0 101,5 113,0 34,5 7268,0 276,5 -40,0 317,0 8,5 192,5 194,5 8,5 616,5 98,0 11,5 54,0 270,5 40,5 57,0 270,5 

0 18 66 1394 0,715 0,095 0,275 0 101,5 113,0 34,5 7268,0 276,5 -40,0 317,0 8,5 192,5 194,5 8,5 616,5 98,0 11,5 54,0 270,5 40,5 57,0 270,5 

0 18 66 1394 0,715 0,095 0,275 5 101,5 113,0 34,5 7268,0 276,5 -40,0 317,0 8,5 192,5 194,5 8,5 616,5 98,0 11,5 54,0 270,5 40,5 57,0 270,5 

0 5 117 1408 0,991 0,474 1,078 5 101,5 113,0 34,5 7268,0 276,5 -40,0 317,0 8,5 192,5 194,5 8,5 616,5 98,0 11,5 54,0 270,5 40,5 57,0 270,5 

0 5 117 1408 0,991 0,474 1,078 0 101,5 113,0 34,5 7268,0 276,5 -40,0 317,0 8,5 192,5 194,5 8,5 616,5 98,0 11,5 54,0 270,5 40,5 57,0 270,5 

0 11 239 1084 0,992 0,937 1,804 -1 110,8 114,5 35,0 7189,3 286,7 -30,5 317,0 19,0 200,5 203,7 19,0 612,5 100,0 10,0 56,0 274,0 37,0 52,0 274,0 

0 11 239 1084 0,992 0,937 1,804 -7 110,8 114,5 35,0 7189,3 286,7 -30,5 317,0 19,0 200,5 203,7 19,0 612,5 100,0 10,0 56,0 274,0 37,0 52,0 274,0 

0 11 239 1084 0,992 0,937 1,804 -7 110,8 114,5 35,0 7189,3 286,7 -30,5 317,0 19,0 200,5 203,7 19,0 612,5 100,0 10,0 56,0 274,0 37,0 52,0 274,0 

0 21 267 1111 0,908 0,772 1,431 -7 110,8 114,5 35,0 7189,3 286,7 -30,5 317,0 19,0 200,5 203,7 19,0 612,5 100,0 10,0 56,0 274,0 37,0 52,0 274,0 

0 24 298 1116 0,737 0,517 0,904 -7 110,8 114,5 35,0 7189,3 286,7 -30,5 317,0 19,0 200,5 203,7 19,0 612,5 100,0 10,0 56,0 274,0 37,0 52,0 274,0 

0 31 263 1155 0,805 0,801 1,492 4 108,0 114,0 35,0 7194,0 283,0 -33,0 317,0 16,0 198,0 200,0 16,0 604,0 94,5 11,0 53,5 262,0 39,5 56,0 262,0 

0 17 271 1152 0,934 0,742 1,367 0 108,0 114,0 35,0 7194,0 283,0 -33,0 317,0 16,0 198,0 200,0 16,0 604,0 94,5 11,0 53,5 262,0 39,5 56,0 262,0 

0 0 -1 1130 1,000 0,071 0,083 -11 108,0 114,0 35,0 7194,0 283,0 -33,0 317,0 16,0 198,0 200,0 16,0 604,0 94,5 11,0 53,5 262,0 39,5 56,0 262,0 

0 13 41 1401 0,796 0,009 0,052 0 100,5 113,0 35,0 7270,5 275,5 -41,0 317,0 7,5 191,0 193,5 7,5 618,0 98,0 11,0 54,0 270,5 40,5 57,5 270,5 

0 23 1 1383 0,078 0,063 0,070 0 100,5 113,0 35,0 7270,5 275,5 -41,0 317,0 7,5 191,0 193,5 7,5 618,0 98,0 11,0 54,0 270,5 40,5 57,5 270,5 
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0 25 292 1422 0,746 0,570 1,009 10 100,5 113,0 35,0 7270,5 275,5 -41,0 317,0 7,5 191,0 193,5 7,5 618,0 98,0 11,0 54,0 270,5 40,5 57,5 270,5 

0 21 223 1590 0,991 0,987 1,937 -6 96,0 110,5 34,0 7305,0 270,0 -45,5 316,5 2,5 187,5 189,0 2,5 645,0 105,5 11,5 57,0 292,5 40,5 57,5 292,5 

0 21 223 1590 0,991 0,987 1,937 -6 96,0 110,5 34,0 7305,0 270,0 -45,5 316,5 2,5 187,5 189,0 2,5 645,0 105,5 11,5 57,0 292,5 40,5 57,5 292,5 

0 21 229 1607 0,984 0,973 1,895 -7 96,0 110,5 34,0 7305,0 270,0 -45,5 316,5 2,5 187,5 189,0 2,5 645,0 105,5 11,5 57,0 292,5 40,5 57,5 292,5 

0 15 224 1486 0,995 0,985 1,930 -1 98,5 111,0 34,5 7296,0 272,5 -43,5 316,0 5,0 189,5 191,5 5,0 644,5 106,5 10,5 57,5 294,0 39,5 56,0 294,0 

0 12 241 1505 0,990 0,929 1,783 -1 98,5 111,0 34,5 7296,0 272,5 -43,5 316,0 5,0 189,5 191,5 5,0 644,5 106,5 10,5 57,5 294,0 39,5 56,0 294,0 

0 15 243 1499 0,982 0,919 1,760 0 98,5 111,0 34,5 7296,0 272,5 -43,5 316,0 5,0 189,5 191,5 5,0 644,5 106,5 10,5 57,5 294,0 39,5 56,0 294,0 

0 13 246 1483 0,985 0,905 1,725 -1 98,5 111,0 34,5 7296,0 272,5 -43,5 316,0 5,0 189,5 191,5 5,0 644,5 106,5 10,5 57,5 294,0 39,5 56,0 294,0 

0 11 251 1505 0,986 0,877 1,663 4 98,5 111,0 34,5 7296,0 272,5 -43,5 316,0 5,0 189,5 191,5 5,0 644,5 106,5 10,5 57,5 294,0 39,5 56,0 294,0 

0 24 322 1350 0,599 0,313 0,508 3 106,0 112,5 34,0 7243,0 281,0 -35,0 316,5 14,0 197,0 199,0 14,0 642,5 108,5 10,5 59,5 300,0 37,5 52,0 300,0 

0 27 331 1307 0,415 0,242 0,377 0 106,0 112,5 34,0 7243,0 281,0 -35,0 316,5 14,0 197,0 199,0 14,0 642,5 108,5 10,5 59,5 300,0 37,5 52,0 300,0 

0 0 -1 1320 1,000 0,071 0,083 0 104,3 112,5 35,0 7271,3 278,8 -37,3 316,7 11,5 195,5 197,5 11,5 643,5 108,0 10,0 60,0 298,8 37,5 52,5 298,8 

0 0 -1 1320 1,000 0,071 0,083 0 104,3 112,5 35,0 7271,3 278,8 -37,3 316,7 11,5 195,5 197,5 11,5 643,5 108,0 10,0 60,0 298,8 37,5 52,5 298,8 

0 13 182 1330 0,997 0,941 1,937 2 104,3 112,5 35,0 7271,3 278,8 -37,3 316,7 11,5 195,5 197,5 11,5 643,5 108,0 10,0 60,0 298,8 37,5 52,5 298,8 

0 32 78 1459 0,211 0,165 0,434 14 101,5 112,0 34,5 7293,5 275,5 -40,5 317,0 8,5 192,5 194,5 8,5 642,5 107,0 11,0 58,5 296,0 38,5 54,0 296,0 

0 18 305 1276 0,836 0,456 0,784 -3 109,0 114,0 35,0 7227,0 284,0 -33,0 317,0 16,5 199,0 201,5 16,5 634,5 107,0 10,5 59,0 294,5 37,5 50,5 294,5 

0 11 297 1264 0,949 0,526 0,922 -8 109,0 114,0 35,0 7227,0 284,0 -33,0 317,0 16,5 199,0 201,5 16,5 634,5 107,0 10,5 59,0 294,5 37,5 50,5 294,5 

0 11 323 1251 0,918 0,305 0,492 -9 109,0 114,0 35,0 7227,0 284,0 -33,0 317,0 16,5 199,0 201,5 16,5 634,5 107,0 10,5 59,0 294,5 37,5 50,5 294,5 

0 14 304 1264 0,904 0,465 0,801 6 109,0 114,0 35,0 7227,0 284,0 -33,0 317,0 16,5 199,0 201,5 16,5 634,5 107,0 10,5 59,0 294,5 37,5 50,5 294,5 

0 17 17 1388 0,549 0,013 0,005 -20 102,5 112,7 35,0 7272,5 276,5 -39,5 316,5 9,5 193,5 195,0 9,5 637,5 106,0 11,0 58,0 292,0 38,0 53,5 292,0 

0 29 282 1456 0,719 0,655 1,182 5 102,0 112,5 34,5 7274,0 277,0 -39,0 317,0 9,0 193,0 195,0 9,0 637,0 105,5 11,0 57,5 292,5 38,0 54,0 292,5 

0 21 275 1499 0,884 0,711 1,301 5 102,0 112,5 34,5 7274,0 277,0 -39,0 317,0 9,0 193,0 195,0 9,0 637,0 105,5 11,0 57,5 292,5 38,0 54,0 292,5 

0 21 275 1499 0,884 0,711 1,301 5 102,0 112,5 34,5 7274,0 277,0 -39,0 317,0 9,0 193,0 195,0 9,0 637,0 105,5 11,0 57,5 292,5 38,0 54,0 292,5 

0 20 351 1649 0,587 0,111 0,147 -2 94,0 109,5 34,0 7310,0 267,0 -48,0 315,5 0,0 185,0 187,0 0,0 646,0 105,0 11,5 56,0 291,5 41,0 58,0 291,5 



61 

 

Çizelge A.2. KuĢburnu türünün var yok verilerinin sürekli değiĢkenlere ait değerleri (Devamı) 

 

K
u

Ģb
u

rn
u
 

E
G

IM
 

B
A

K
I 

Y
U

K
S

E
L

T
I 

S
IC

IN
D

 

R
A

D
IN

D
 

B
A

K
IN

D
 

T
O

P
O

Z
IN

 

b
io

1
 

b
io

2
 

b
io

3
 

b
io

4
 

b
io

5
 

b
io

6
 

b
io

7
 

b
io

8
 

b
io

9
 

b
io

1
0
 

b
io

1
1
 

b
io

1
2
 

b
io

1
3
 

b
io

1
4
 

b
io

1
5
 

b
io

1
6
 

b
io

1
7
 

b
io

1
8
 

b
io

1
9
 

0 30 36 1657 -0,107 0,003 0,028 10 93,5 110,5 34,0 7325,5 267,0 -48,5 316,5 0,0 185,0 186,5 0,0 647,5 105,0 12,0 56,5 292,0 40,5 58,0 292,0 

0 19 334 1657 0,704 0,220 0,337 8 93,5 110,5 34,0 7325,5 267,0 -48,5 316,5 0,0 185,0 186,5 0,0 647,5 105,0 12,0 56,5 292,0 40,5 58,0 292,0 

0 15 140 1594 0,958 0,671 1,462 -5 94,5 110,0 34,5 7323,0 268,0 -47,5 316,0 0,5 185,5 187,5 0,5 647,5 105,5 11,5 57,0 292,5 40,5 57,5 292,5 

0 18 47 1602 0,636 0,022 0,090 4 94,5 110,0 34,5 7323,0 268,0 -47,5 316,0 0,5 185,5 187,5 0,5 647,5 105,5 11,5 57,0 292,5 40,5 57,5 292,5 

0 18 47 1602 0,636 0,022 0,090 4 94,5 110,0 34,5 7323,0 268,0 -47,5 316,0 0,5 185,5 187,5 0,5 647,5 105,5 11,5 57,0 292,5 40,5 57,5 292,5 

0 33 161 1353 0,891 0,828 1,749 3 105,7 112,5 35,0 7253,8 279,7 -36,3 316,0 13,0 196,7 198,7 13,0 648,5 110,0 10,0 59,5 302,3 36,5 51,0 302,3 

0 24 110 1332 0,753 0,413 0,956 -15 105,7 112,5 35,0 7253,8 279,7 -36,3 316,0 13,0 196,7 198,7 13,0 648,5 110,0 10,0 59,5 302,3 36,5 51,0 302,3 

0 32 203 1303 1,000 0,996 2,000 -15 105,7 112,5 35,0 7253,8 279,7 -36,3 316,0 13,0 196,7 198,7 13,0 648,5 110,0 10,0 59,5 302,3 36,5 51,0 302,3 

0 6 143 1476 0,994 0,695 1,508 -2 97,5 110,5 34,0 7307,5 271,5 -44,5 317,0 3,5 188,5 190,5 3,5 642,5 105,0 11,5 56,5 291,5 39,0 56,0 291,5 

0 0 -1 1475 1,000 0,071 0,083 -4 97,5 110,5 34,0 7307,5 271,5 -44,5 317,0 3,5 188,5 190,5 3,5 642,5 105,0 11,5 56,5 291,5 39,0 56,0 291,5 

0 7 259 1269 0,993 0,828 1,552 0 103,5 113,5 35,0 7262,0 278,5 -38,5 317,5 10,0 193,5 196,0 10,0 615,5 98,5 11,0 54,5 272,0 39,5 56,0 272,0 

0 12 252 1281 0,983 0,872 1,649 0 103,5 113,5 35,0 7262,0 278,5 -38,5 317,5 10,0 193,5 196,0 10,0 615,5 98,5 11,0 54,5 272,0 39,5 56,0 272,0 

0 17 260 1307 0,953 0,821 1,537 -1 103,5 113,5 35,0 7262,0 278,5 -38,5 317,5 10,0 193,5 196,0 10,0 615,5 98,5 11,0 54,5 272,0 39,5 56,0 272,0 

0 12 252 1281 0,983 0,872 1,649 -1 103,5 113,5 35,0 7262,0 278,5 -38,5 317,5 10,0 193,5 196,0 10,0 615,5 98,5 11,0 54,5 272,0 39,5 56,0 272,0 

0 14 357 1503 0,782 0,081 0,097 1 98,5 111,5 34,0 7287,0 273,5 -43,5 316,5 5,0 189,5 191,5 5,0 620,5 98,0 12,0 54,0 272,0 41,0 58,0 272,0 

0 12 357 1492 0,840 0,081 0,097 1 98,5 111,5 34,0 7287,0 273,5 -43,5 316,5 5,0 189,5 191,5 5,0 620,5 98,0 12,0 54,0 272,0 41,0 58,0 272,0 

0 15 43 1382 0,734 0,013 0,063 1 106,5 113,0 34,5 7243,3 281,8 -35,0 317,0 14,3 197,3 199,5 14,3 626,3 103,3 10,5 56,8 283,5 38,0 52,5 283,5 

0 15 43 1382 0,734 0,013 0,063 1 106,5 113,0 34,5 7243,3 281,8 -35,0 317,0 14,3 197,3 199,5 14,3 626,3 103,3 10,5 56,8 283,5 38,0 52,5 283,5 

0 17 46 1406 0,671 0,019 0,083 -2 106,5 113,0 34,5 7243,3 281,8 -35,0 317,0 14,3 197,3 199,5 14,3 626,3 103,3 10,5 56,8 283,5 38,0 52,5 283,5 

0 25 62 1236 0,414 0,076 0,228 -4 115,0 114,5 35,0 7182,0 290,0 -27,0 317,0 23,0 205,0 207,0 23,0 631,0 108,0 8,5 60,0 293,0 35,0 48,0 293,0 

0 25 62 1236 0,414 0,076 0,228 -4 115,0 114,5 35,0 7182,0 290,0 -27,0 317,0 23,0 205,0 207,0 23,0 631,0 108,0 8,5 60,0 293,0 35,0 48,0 293,0 

0 11 88 1260 0,925 0,235 0,585 1 115,0 114,5 35,0 7182,0 290,0 -27,0 317,0 23,0 205,0 207,0 23,0 631,0 108,0 8,5 60,0 293,0 35,0 48,0 293,0 

0 11 88 1260 0,925 0,235 0,585 1 115,0 114,5 35,0 7182,0 290,0 -27,0 317,0 23,0 205,0 207,0 23,0 631,0 108,0 8,5 60,0 293,0 35,0 48,0 293,0 

0 0 -1 870 1,000 0,071 0,083 -9 124,0 115,0 35,5 7110,5 297,5 -17,5 315,5 33,0 212,5 215,0 33,0 643,5 114,0 8,0 62,5 306,5 32,5 43,5 306,5 
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0 28 81 913 0,429 0,185 0,478 -9 124,0 115,0 35,5 7110,5 297,5 -17,5 315,5 33,0 212,5 215,0 33,0 643,5 114,0 8,0 62,5 306,5 32,5 43,5 306,5 

0 32 75 925 0,179 0,146 0,391 0 124,0 115,0 35,5 7110,5 297,5 -17,5 315,5 33,0 212,5 215,0 33,0 643,5 114,0 8,0 62,5 306,5 32,5 43,5 306,5 

0 32 75 925 0,179 0,146 0,391 0 124,0 115,0 35,5 7110,5 297,5 -17,5 315,5 33,0 212,5 215,0 33,0 643,5 114,0 8,0 62,5 306,5 32,5 43,5 306,5 

0 32 75 925 0,179 0,146 0,391 0 124,0 115,0 35,5 7110,5 297,5 -17,5 315,5 33,0 212,5 215,0 33,0 643,5 114,0 8,0 62,5 306,5 32,5 43,5 306,5 

0 0 -1 1220 1,000 0,071 0,083 0 110,0 114,5 35,0 7215,0 285,0 -31,5 317,0 17,5 200,5 202,5 17,5 626,0 104,5 10,0 58,5 288,0 36,5 50,5 288,0 

0 0 -1 1220 1,000 0,071 0,083 0 110,0 114,5 35,0 7215,0 285,0 -31,5 317,0 17,5 200,5 202,5 17,5 626,0 104,5 10,0 58,5 288,0 36,5 50,5 288,0 

0 0 -1 1210 1,000 0,071 0,083 -4 110,0 114,5 35,0 7215,0 285,0 -31,5 317,0 17,5 200,5 202,5 17,5 626,0 104,5 10,0 58,5 288,0 36,5 50,5 288,0 

0 0 -1 1230 1,000 0,071 0,083 4 110,0 114,5 35,0 7215,0 285,0 -31,5 317,0 17,5 200,5 202,5 17,5 626,0 104,5 10,0 58,5 288,0 36,5 50,5 288,0 

0 0 -1 1230 1,000 0,071 0,083 -4 110,0 114,5 35,0 7215,0 285,0 -31,5 317,0 17,5 200,5 202,5 17,5 626,0 104,5 10,0 58,5 288,0 36,5 50,5 288,0 

0 0 -1 1550 1,000 0,071 0,083 -6 94,3 110,0 33,5 7363,5 268,3 -48,5 317,5 0,5 186,3 187,8 0,5 645,5 106,0 11,5 57,0 290,5 40,0 56,5 290,5 

0 12 339 1545 0,875 0,185 0,275 10 94,3 110,0 33,5 7363,5 268,3 -48,5 317,5 0,5 186,3 187,8 0,5 645,5 106,0 11,5 57,0 290,5 40,0 56,5 290,5 

0 13 322 1564 0,886 0,313 0,508 8 94,3 110,0 33,5 7363,5 268,3 -48,5 317,5 0,5 186,3 187,8 0,5 645,5 106,0 11,5 57,0 290,5 40,0 56,5 290,5 

0 19 302 1527 0,826 0,483 0,835 10 94,3 110,0 33,5 7363,5 268,3 -48,5 317,5 0,5 186,3 187,8 0,5 645,5 106,0 11,5 57,0 290,5 40,0 56,5 290,5 

0 15 88 1537 0,860 0,235 0,585 2 99,5 111,5 34,5 7286,5 274,0 -42,5 317,0 6,0 190,5 192,5 6,0 631,0 102,5 11,5 55,5 281,5 40,0 56,5 281,5 

0 15 88 1537 0,860 0,235 0,585 6 99,5 111,5 34,5 7286,5 274,0 -42,5 317,0 6,0 190,5 192,5 6,0 631,0 102,5 11,5 55,5 281,5 40,0 56,5 281,5 

0 11 128 295 0,968 0,570 1,267 1 159,5 117,0 38,0 6660,5 327,5 23,0 303,5 76,0 244,5 245,5 76,0 714,0 145,5 5,0 76,5 377,0 24,0 28,5 377,0 

0 11 128 295 0,968 0,570 1,267 1 159,5 117,0 38,0 6660,5 327,5 23,0 303,5 76,0 244,5 245,5 76,0 714,0 145,5 5,0 76,5 377,0 24,0 28,5 377,0 

0 11 128 295 0,968 0,570 1,267 0 159,5 117,0 38,0 6660,5 327,5 23,0 303,5 76,0 244,5 245,5 76,0 714,0 145,5 5,0 76,5 377,0 24,0 28,5 377,0 

0 3 127 279 0,998 0,561 1,250 0 159,5 117,0 38,0 6660,5 327,5 23,0 303,5 76,0 244,5 245,5 76,0 714,0 145,5 5,0 76,5 377,0 24,0 28,5 377,0 

0 15 108 306 0,904 0,396 0,922 4 159,5 117,0 38,0 6660,5 327,5 23,0 303,5 76,0 244,5 245,5 76,0 714,0 145,5 5,0 76,5 377,0 24,0 28,5 377,0 

0 8 62 277 0,941 0,076 0,228 -3 162,5 116,5 38,0 6631,0 329,0 26,5 302,0 79,5 247,0 248,0 79,5 723,0 149,0 5,0 77,5 386,0 24,5 27,5 386,0 

0 8 62 277 0,941 0,076 0,228 -3 162,5 116,5 38,0 6631,0 329,0 26,5 302,0 79,5 247,0 248,0 79,5 723,0 149,0 5,0 77,5 386,0 24,5 27,5 386,0 

0 10 137 281 0,980 0,646 1,415 -3 162,5 116,5 38,0 6631,0 329,0 26,5 302,0 79,5 247,0 248,0 79,5 723,0 149,0 5,0 77,5 386,0 24,5 27,5 386,0 

0 12 149 300 0,980 0,742 1,595 7 162,5 116,5 38,0 6631,0 329,0 26,5 302,0 79,5 247,0 248,0 79,5 723,0 149,0 5,0 77,5 386,0 24,5 27,5 386,0 
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Çizelge A.2. KuĢburnu türünün var yok verilerinin sürekli değiĢkenlere ait değerleri (Devamı) 
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0 12 149 300 0,980 0,742 1,595 0 162,5 116,5 38,0 6631,0 329,0 26,5 302,0 79,5 247,0 248,0 79,5 723,0 149,0 5,0 77,5 386,0 24,5 27,5 386,0 

0 21 30 1311 0,403 0,000 0,009 -3 106,0 114,5 35,5 7218,0 281,0 -36,0 317,0 13,0 196,0 198,0 13,0 610,0 97,0 11,0 54,5 269,0 39,5 56,0 269,0 

0 21 40 1321 0,464 0,008 0,046 -5 106,0 114,5 35,5 7218,0 281,0 -36,0 317,0 13,0 196,0 198,0 13,0 610,0 97,0 11,0 54,5 269,0 39,5 56,0 269,0 

0 11 38 1309 0,848 0,005 0,036 -3 106,0 114,5 35,5 7218,0 281,0 -36,0 317,0 13,0 196,0 198,0 13,0 610,0 97,0 11,0 54,5 269,0 39,5 56,0 269,0 

0 8 275 1291 0,984 0,711 1,301 8 106,0 114,5 35,0 7219,0 282,0 -35,0 317,0 14,0 196,0 199,0 14,0 608,0 96,0 11,0 54,5 266,0 39,0 56,0 266,0 

0 19 290 1252 0,865 0,587 1,044 -7 106,0 114,5 35,0 7219,0 282,0 -35,0 317,0 14,0 196,0 199,0 14,0 608,0 96,0 11,0 54,5 266,0 39,0 56,0 266,0 

0 19 290 1252 0,865 0,587 1,044 8 106,0 114,5 35,0 7219,0 282,0 -35,0 317,0 14,0 196,0 199,0 14,0 608,0 96,0 11,0 54,5 266,0 39,0 56,0 266,0 

0 8 275 1291 0,984 0,711 1,301 8 106,0 114,5 35,0 7219,0 282,0 -35,0 317,0 14,0 196,0 199,0 14,0 608,0 96,0 11,0 54,5 266,0 39,0 56,0 266,0 

0 17 322 1277 0,803 0,313 0,508 -10 106,0 114,5 35,0 7219,0 282,0 -35,0 317,0 14,0 196,0 199,0 14,0 608,0 96,0 11,0 54,5 266,0 39,0 56,0 266,0 

0 16 287 1249 0,912 0,612 1,096 -4 105,5 113,5 35,0 7211,5 281,0 -35,5 317,0 13,0 195,5 198,5 13,0 607,5 96,0 11,0 54,0 264,5 39,5 55,5 264,5 

0 16 287 1249 0,912 0,612 1,096 6 105,5 113,5 35,0 7211,5 281,0 -35,5 317,0 13,0 195,5 198,5 13,0 607,5 96,0 11,0 54,0 264,5 39,5 55,5 264,5 

0 17 216 1255 0,997 0,997 1,972 3 105,5 113,5 35,0 7211,5 281,0 -35,5 317,0 13,0 195,5 198,5 13,0 607,5 96,0 11,0 54,0 264,5 39,5 55,5 264,5 

0 17 216 1255 0,997 0,997 1,972 3 105,5 113,5 35,0 7211,5 281,0 -35,5 317,0 13,0 195,5 198,5 13,0 607,5 96,0 11,0 54,0 264,5 39,5 55,5 264,5 

0 17 216 1255 0,997 0,997 1,972 0 105,5 113,5 35,0 7211,5 281,0 -35,5 317,0 13,0 195,5 198,5 13,0 607,5 96,0 11,0 54,0 264,5 39,5 55,5 264,5 

0 13 69 1368 0,859 0,111 0,312 -3 106,0 113,0 35,0 7239,5 281,0 -35,0 317,0 13,0 196,0 199,0 13,0 607,0 96,0 11,0 54,0 264,0 39,5 56,0 264,0 

0 41 67 1404 -0,466 0,101 0,287 -3 106,0 113,0 35,0 7239,5 281,0 -35,0 317,0 13,0 196,0 199,0 13,0 607,0 96,0 11,0 54,0 264,0 39,5 56,0 264,0 

0 41 67 1404 -0,466 0,101 0,287 -14 106,0 113,0 35,0 7239,5 281,0 -35,0 317,0 13,0 196,0 199,0 13,0 607,0 96,0 11,0 54,0 264,0 39,5 56,0 264,0 

0 50 36 1402 -0,949 0,003 0,028 6 106,0 113,0 35,0 7239,5 281,0 -35,0 317,0 13,0 196,0 199,0 13,0 607,0 96,0 11,0 54,0 264,0 39,5 56,0 264,0 

0 50 36 1402 -0,949 0,003 0,028 -14 106,0 113,0 35,0 7239,5 281,0 -35,0 317,0 13,0 196,0 199,0 13,0 607,0 96,0 11,0 54,0 264,0 39,5 56,0 264,0 

0 5 234 1207 0,999 0,957 1,853 0 105,5 114,0 35,0 7231,2 280,0 -35,0 317,0 13,5 195,5 198,5 13,5 608,5 96,0 11,0 54,0 265,3 39,5 55,3 265,3 

0 6 2 1362 0,933 0,059 0,063 4 105,0 113,0 35,0 7236,5 280,0 -36,5 317,0 12,5 195,5 198,0 12,5 612,5 97,5 11,0 54,0 268,5 39,5 55,5 268,5 

0 14 313 1368 0,887 0,388 0,650 -3 105,0 113,0 35,0 7236,5 280,0 -36,5 317,0 12,5 195,5 198,0 12,5 612,5 97,5 11,0 54,0 268,5 39,5 55,5 268,5 

0 24 273 1375 0,854 0,727 1,334 8 105,0 113,0 35,0 7236,5 280,0 -36,5 317,0 12,5 195,5 198,0 12,5 612,5 97,5 11,0 54,0 268,5 39,5 55,5 268,5 

0 0 -1 1380 1,000 0,071 0,083 8 105,0 113,0 35,0 7236,5 280,0 -36,5 317,0 12,5 195,5 198,0 12,5 612,5 97,5 11,0 54,0 268,5 39,5 55,5 268,5 
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Çizelge A.2. KuĢburnu türünün var yok verilerinin sürekli değiĢkenlere ait değerleri (Devamı) 
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0 21 65 1363 0,605 0,090 0,263 3 105,0 113,0 35,0 7236,5 280,0 -36,5 317,0 12,5 195,5 198,0 12,5 612,5 97,5 11,0 54,0 268,5 39,5 55,5 268,5 

0 32 333 1219 0,147 0,228 0,351 3 112,5 115,0 35,0 7165,3 287,5 -28,5 317,0 20,5 201,5 204,5 20,5 609,5 98,5 10,0 56,0 272,0 37,0 52,0 272,0 

0 32 333 1219 0,147 0,228 0,351 -5 112,5 115,0 35,0 7165,3 287,5 -28,5 317,0 20,5 201,5 204,5 20,5 609,5 98,5 10,0 56,0 272,0 37,0 52,0 272,0 

0 32 340 1193 0,071 0,179 0,263 -5 112,5 115,0 35,0 7165,3 287,5 -28,5 317,0 20,5 201,5 204,5 20,5 609,5 98,5 10,0 56,0 272,0 37,0 52,0 272,0 

0 32 340 1193 0,071 0,179 0,263 -5 112,5 115,0 35,0 7165,3 287,5 -28,5 317,0 20,5 201,5 204,5 20,5 609,5 98,5 10,0 56,0 272,0 37,0 52,0 272,0 

0 12 180 1069 0,997 0,933 1,924 -1 107,5 113,0 35,5 7281,0 280,7 -33,0 318,0 14,5 196,3 200,0 14,5 633,0 106,0 9,0 58,5 290,3 37,3 50,5 290,3 

0 12 223 1080 0,997 0,987 1,937 -1 107,5 113,0 35,5 7281,0 280,7 -33,0 318,0 14,5 196,3 200,0 14,5 633,0 106,0 9,0 58,5 290,3 37,3 50,5 290,3 

0 11 328 1087 0,911 0,265 0,419 7 107,5 113,0 35,5 7281,0 280,7 -33,0 318,0 14,5 196,3 200,0 14,5 633,0 106,0 9,0 58,5 290,3 37,3 50,5 290,3 

0 28 16 1048 -0,159 0,015 0,006 -10 107,5 113,0 35,5 7281,0 280,7 -33,0 318,0 14,5 196,3 200,0 14,5 633,0 106,0 9,0 58,5 290,3 37,3 50,5 290,3 

0 19 0 962 0,347 0,067 0,076 -5 122,5 115,0 35,5 7148,3 295,8 -19,5 315,5 31,0 211,8 213,8 31,0 651,5 116,0 8,0 63,5 313,0 32,5 43,0 313,0 

0 28 83 981 0,446 0,199 0,508 1 122,5 115,0 35,5 7148,3 295,8 -19,5 315,5 31,0 211,8 213,8 31,0 651,5 116,0 8,0 63,5 313,0 32,5 43,0 313,0 

0 15 119 950 0,925 0,491 1,113 1 122,5 115,0 35,5 7148,3 295,8 -19,5 315,5 31,0 211,8 213,8 31,0 651,5 116,0 8,0 63,5 313,0 32,5 43,0 313,0 

0 17 89 985 0,822 0,242 0,601 1 122,5 115,0 35,5 7148,3 295,8 -19,5 315,5 31,0 211,8 213,8 31,0 651,5 116,0 8,0 63,5 313,0 32,5 43,0 313,0 

0 17 89 985 0,822 0,242 0,601 10 122,5 115,0 35,5 7148,3 295,8 -19,5 315,5 31,0 211,8 213,8 31,0 651,5 116,0 8,0 63,5 313,0 32,5 43,0 313,0 

0 22 48 749 0,463 0,024 0,097 -1 131,0 115,5 36,0 7024,0 304,0 -8,0 311,5 42,0 220,0 222,0 42,0 681,0 127,0 7,0 68,5 340,0 30,5 38,5 340,0 

0 21 60 709 0,578 0,067 0,207 -1 131,0 115,5 36,0 7024,0 304,0 -8,0 311,5 42,0 220,0 222,0 42,0 681,0 127,0 7,0 68,5 340,0 30,5 38,5 340,0 

0 21 60 709 0,578 0,067 0,207 -9 131,0 115,5 36,0 7024,0 304,0 -8,0 311,5 42,0 220,0 222,0 42,0 681,0 127,0 7,0 68,5 340,0 30,5 38,5 340,0 

0 29 40 674 -0,001 0,008 0,046 -28 131,0 115,5 36,0 7024,0 304,0 -8,0 311,5 42,0 220,0 222,0 42,0 681,0 127,0 7,0 68,5 340,0 30,5 38,5 340,0 

0 36 236 673 0,911 0,949 1,834 1 131,0 115,5 36,0 7024,0 304,0 -8,0 311,5 42,0 220,0 222,0 42,0 681,0 127,0 7,0 68,5 340,0 30,5 38,5 340,0 

0 0 -1 1010 1,000 0,071 0,083 13 128,0 115,0 36,0 7070,0 300,0 -12,0 313,0 38,0 216,0 217,5 38,0 681,0 126,0 7,0 68,0 339,0 31,0 40,0 339,0 

0 0 -1 960 1,000 0,071 0,083 -9 128,0 115,0 36,0 7070,0 300,0 -12,0 313,0 38,0 216,0 217,5 38,0 681,0 126,0 7,0 68,0 339,0 31,0 40,0 339,0 

0 20 222 991 0,992 0,989 1,943 2 128,0 115,0 36,0 7070,0 300,0 -12,0 313,0 38,0 216,0 217,5 38,0 681,0 126,0 7,0 68,0 339,0 31,0 40,0 339,0 

0 20 222 991 0,992 0,989 1,943 13 128,0 115,0 36,0 7070,0 300,0 -12,0 313,0 38,0 216,0 217,5 38,0 681,0 126,0 7,0 68,0 339,0 31,0 40,0 339,0 

0 23 151 966 0,928 0,758 1,623 -13 128,0 115,0 36,0 7070,0 300,0 -12,0 313,0 38,0 216,0 217,5 38,0 681,0 126,0 7,0 68,0 339,0 31,0 40,0 339,0 
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0 28 260 1556 0,861 0,821 1,537 -3 90,0 108,5 33,5 7376,3 263,3 -52,8 316,5 -4,0 181,8 183,5 -4,0 655,3 107,7 12,0 56,5 294,0 41,0 59,3 294,0 

0 23 297 1548 0,765 0,526 0,922 7 90,0 108,5 33,5 7376,3 263,3 -52,8 316,5 -4,0 181,8 183,5 -4,0 655,3 107,7 12,0 56,5 294,0 41,0 59,3 294,0 

0 40 272 1612 0,525 0,735 1,350 1 90,0 108,5 33,5 7376,3 263,3 -52,8 316,5 -4,0 181,8 183,5 -4,0 655,3 107,7 12,0 56,5 294,0 41,0 59,3 294,0 

0 51 36 1630 -0,902 0,003 0,028 17 90,0 108,5 33,5 7376,3 263,3 -52,8 316,5 -4,0 181,8 183,5 -4,0 655,3 107,7 12,0 56,5 294,0 41,0 59,3 294,0 

0 36 333 1567 -0,084 0,228 0,351 -6 90,0 108,5 33,5 7376,3 263,3 -52,8 316,5 -4,0 181,8 183,5 -4,0 655,3 107,7 12,0 56,5 294,0 41,0 59,3 294,0 

0 0 -1 810 1,000 0,071 0,083 12 128,0 116,0 36,0 7046,0 301,0 -12,0 314,0 38,0 216,0 218,0 38,0 649,0 117,0 7,5 64,0 314,0 32,0 42,0 314,0 

0 0 -1 810 1,000 0,071 0,083 12 128,0 116,0 36,0 7046,0 301,0 -12,0 314,0 38,0 216,0 218,0 38,0 649,0 117,0 7,5 64,0 314,0 32,0 42,0 314,0 

0 29 277 774 0,751 0,695 1,267 -9 128,0 116,0 36,0 7046,0 301,0 -12,0 314,0 38,0 216,0 218,0 38,0 649,0 117,0 7,5 64,0 314,0 32,0 42,0 314,0 

0 19 169 799 0,980 0,877 1,834 13 128,0 116,0 36,0 7046,0 301,0 -12,0 314,0 38,0 216,0 218,0 38,0 649,0 117,0 7,5 64,0 314,0 32,0 42,0 314,0 

0 14 268 784 0,960 0,765 1,415 13 128,0 116,0 36,0 7046,0 301,0 -12,0 314,0 38,0 216,0 218,0 38,0 649,0 117,0 7,5 64,0 314,0 32,0 42,0 314,0 

0 29 245 1166 0,917 0,910 1,737 0 106,0 113,8 35,0 7250,5 281,0 -35,8 317,0 14,0 197,0 198,8 14,0 630,5 104,5 10,5 58,0 290,8 37,5 52,5 290,8 

0 20 322 1153 0,725 0,313 0,508 -2 106,0 113,8 35,0 7250,5 281,0 -35,8 317,0 14,0 197,0 198,8 14,0 630,5 104,5 10,5 58,0 290,8 37,5 52,5 290,8 

0 17 255 1139 0,961 0,854 1,609 -4 106,0 113,8 35,0 7250,5 281,0 -35,8 317,0 14,0 197,0 198,8 14,0 630,5 104,5 10,5 58,0 290,8 37,5 52,5 290,8 

0 29 289 1179 0,670 0,595 1,061 -4 106,0 113,8 35,0 7250,5 281,0 -35,8 317,0 14,0 197,0 198,8 14,0 630,5 104,5 10,5 58,0 290,8 37,5 52,5 290,8 

0 29 245 1166 0,917 0,910 1,737 -2 106,0 113,8 35,0 7250,5 281,0 -35,8 317,0 14,0 197,0 198,8 14,0 630,5 104,5 10,5 58,0 290,8 37,5 52,5 290,8 

0 19 60 1665 0,655 0,067 0,207 -6 89,0 109,0 33,5 7350,0 262,8 -52,8 315,5 -4,8 180,8 182,5 -4,8 653,8 105,5 12,5 55,0 291,0 42,3 61,0 291,0 

0 15 133 1698 0,948 0,612 1,350 -1 89,0 109,0 33,5 7350,0 262,8 -52,8 315,5 -4,8 180,8 182,5 -4,8 653,8 105,5 12,5 55,0 291,0 42,3 61,0 291,0 

0 59 267 2222 -0,298 0,772 1,431 18 64,5 103,5 32,0 7364,5 236,0 -75,0 311,5 -28,5 156,5 158,5 -28,5 697,5 106,0 15,0 51,7 297,0 50,5 75,0 297,0 

0 54 265 2273 0,069 0,787 1,462 29 64,5 103,5 32,0 7364,5 236,0 -75,0 311,5 -28,5 156,5 158,5 -28,5 697,5 106,0 15,0 51,7 297,0 50,5 75,0 297,0 

0 40 242 2303 0,837 0,924 1,772 27 64,5 103,5 32,0 7364,5 236,0 -75,0 311,5 -28,5 156,5 158,5 -28,5 697,5 106,0 15,0 51,7 297,0 50,5 75,0 297,0 

0 4 279 1476 0,996 0,679 1,233 0 97,0 112,0 34,0 7299,0 271,0 -45,0 316,5 3,0 188,0 190,0 3,0 628,0 100,0 12,5 54,0 277,0 41,0 58,0 277,0 

0 5 261 1486 0,996 0,815 1,522 0 97,0 112,0 34,0 7299,0 271,0 -45,0 316,5 3,0 188,0 190,0 3,0 628,0 100,0 12,5 54,0 277,0 41,0 58,0 277,0 
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Çizelge A.3. Ġklim değiĢkenlerine ait korelasyon analizi sonuçları 
 

 

 

 

  

bio1 bio2 bio3 bio4 bio5 bio6 bio7 bio8 bio9 bio10 bio11 bio12 bio13 bio14 bio15 bio16 bio17 bio18 bio19 

bio1 Pearson Korelasyon 1 0,871 0,936 

-

0,959 0,996 0,999 

-

0,581 0,999 0,999 0,999 0,999 0,206 0,706 -0,963 0,877 0,641 -0,98 -0,98 0,641 

 

Önem Seviyesi 

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

bio2 Pearson Korelasyon 0,871 1 0,906 

-

0,787 0,908 0,859 

-

0,173 0,861 0,874 0,882 0,861 -0,257 0,309 -0,806 0,586 0,235 

-

0,838 

-

0,824 0,235 

 

Önem Seviyesi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

bio3 Pearson Korelasyon 0,936 0,906 1 

-

0,904 0,943 0,935 

-

0,463 0,935 0,933 0,936 0,935 0,045 0,555 -0,89 0,76 0,489 

-

0,903 

-

0,896 0,489 

 

Önem Seviyesi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

bio4 Pearson Korelasyon -0,959 -0,787 -0,904 1 

-

0,941 -0,97 0,734 -0,97 

-

0,952 -0,95 -0,97 -0,302 

-

0,735 0,894 

-

0,859 

-

0,671 0,911 0,911 

-

0,671 

 

Önem Seviyesi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

bio5 Pearson Korelasyon 0,996 0,908 0,943 

-

0,941 1 0,992 

-

0,512 0,992 0,996 0,998 0,992 0,124 0,647 -0,954 0,841 0,579 

-

0,974 

-

0,972 0,579 

 

Önem Seviyesi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

bio6 Pearson Korelasyon 0,999 0,859 0,935 -0,97 0,992 1 

-

0,611 10 0,997 0,997 10 0,227 0,717 -0,959 0,88 0,652 

-

0,974 

-

0,974 0,652 

 

Önem Seviyesi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

bio7 Pearson Korelasyon -0,581 -0,173 -0,463 0,734 

-

0,512 -0,611 1 

-

0,609 

-

0,569 -0,556 -0,609 -0,781 

-

0,852 0,547 

-

0,746 

-

0,836 0,544 0,561 

-

0,836 

 

Önem Seviyesi 0,000 0,001 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

bio8 Pearson Korelasyon 0,999 0,861 0,935 -0,97 0,992 10 

-

0,609 1 0,998 0,997 10 0,227 0,718 -0,959 0,882 0,653 

-

0,975 

-

0,975 0,653 

 

Önem Seviyesi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

bio9 Pearson Korelasyon 0,999 0,874 0,933 

-

0,952 0,996 0,997 

-

0,569 0,998 1 0,999 0,998 0,2 0,704 -0,964 0,877 0,639 

-

0,982 

-

0,982 0,639 

 

Önem Seviyesi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

bio10 Pearson Korelasyon 0,999 0,882 0,936 -0,95 0,998 0,997 

-

0,556 0,997 0,999 1 0,997 0,181 0,689 -0,963 0,867 0,623 -0,98 

-

0,979 0,623 

 

Önem Seviyesi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 



67 

 

Çizelge A.3. Ġklim değiĢkenlerine ait korelasyon analizi sonuçları (devamı) 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

bio1 bio2 bio3 bio4 bio5 bio6 bio7 bio8 bio9 bio10 bio11 bio12 bio13 bio14 bio15 bio16 bio17 bio18 bio19 

bio11 Pearson Korelasyon 0,999 0,861 0,935 -0,97 0,992 10 

-

0,609 10 0,998 0,997 1 0,227 0,718 -0,959 0,882 0,653 

-

0,975 

-

0,975 0,653 

 

Önem Seviyesi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

bio12 Pearson Korelasyon 0,206 -0,257 0,045 

-

0,302 0,124 0,227 

-

0,781 0,227 0,2 0,181 0,227 1 0,831 -0,297 0,613 0,871 

-

0,265 

-

0,294 0,871 

 

Önem Seviyesi 0,000 0,000 0,384 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

bio13 Pearson Korelasyon 0,706 0,309 0,555 

-

0,735 0,647 0,717 

-

0,852 0,718 0,704 0,689 0,718 0,831 1 -0,762 0,945 0,994 

-

0,753 

-

0,773 0,994 

 

Önem Seviyesi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

bio14 Pearson Korelasyon -0,963 -0,806 -0,89 0,894 

-

0,954 -0,959 0,547 

-

0,959 

-

0,964 -0,963 -0,959 -0,297 

-

0,762 1 

-

0,913 

-

0,709 0,979 0,982 

-

0,709 

 

Önem Seviyesi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

bio15 Pearson Korelasyon 0,877 0,586 0,76 

-

0,859 0,841 0,88 

-

0,746 0,882 0,877 0,867 0,882 0,613 0,945 -0,913 1 0,92 

-

0,918 

-

0,929 0,92 

 

Önem Seviyesi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

bio16 Pearson Korelasyon 0,641 0,235 0,489 

-

0,671 0,579 0,652 

-

0,836 0,653 0,639 0,623 0,653 0,871 0,994 -0,709 0,92 1 

-

0,699 -0,72 10 

 

Önem Seviyesi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

bio17 Pearson Korelasyon -0,98 -0,838 -0,903 0,911 

-

0,974 -0,974 0,544 

-

0,975 

-

0,982 -0,98 -0,975 -0,265 

-

0,753 0,979 

-

0,918 

-

0,699 1 0,996 

-

0,699 

 

Önem Seviyesi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

bio18 Pearson Korelasyon -0,98 -0,824 -0,896 0,911 

-

0,972 -0,974 0,561 

-

0,975 

-

0,982 -0,979 -0,975 -0,294 

-

0,773 0,982 

-

0,929 -0,72 0,996 1 -0,72 

 Önem Seviyesi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

bio19 Pearson Korelasyon 0,641 0,235 0,489 

-

0,671 0,579 0,652 

-

0,836 0,653 0,639 0,623 0,653 0,871 0,994 -0,709 0,92 10 

-

0,699 -0,72 1 

 Önem Seviyesi 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  
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